
MČTAU Kultūros fakulteto 2021–2022 mokslo metų užsiėmimai

2021 m. spalio mėn. užsiėmimai

1 grupė. Seniūnė Alma Dambrauskienė

Spalio 6 d. 12 val. Grupės susitikimas. Rinktis Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejaus 
kiemelyje, Vilniaus g. 41.

Spalio 20 d. 13 val. Ekskursija „Muzikinis Vilnius”. Rinktis Lietuvos teatro, muzikos ir kino 
muziejaus kiemelyje, Vilniaus g. 41.

2 grupė. Seniūnė Aldona Civinskaitė

Spalio 20 d. 14 val. Ekspozicija „Projektas – Homo sovieticus”. Tuskulėnų dvaro rūmai, 
Žirmūnų g. 1F.

Spalio 27 d.15 val. Ekskursija po Umiastovskių rūmus, Trakų g. 2.

4 grupė. Seniūnė Dalia Apulskienė

Spalio 6 d. 14 val. Ekskursija po Žvėryną. Rinktis prie Žvėryno Tilto (Žvėryno pusėje).

Spalio 20 d. 13 val. Tuskulėnų rimties parko memorialinis kompleksas. Žirmūnų g. 1F.

5 grupė. Seniūnė Gražina Reginienė

Spalio 6 d. 12 val. Radvilų rūmų dailės muziejus. Vilniaus g. 24.

Spalio 20 d. 16.30 val. Vilniaus miesto muziejus. Vokiečių g. 6.

6 grupė. Seniūnė (laikinai eina pareigas Linutė Sakalauskaitė)

Spalio 13 d. 12 val. Adomo Galdiko muziejus. Arklių g. 20. Būtina registracija

7 grupė. Seniūnė Elzbieta Ulindienė

Spalio 20 d. 11 val. Paroda „Aukso amžius“. V. Kasiulio dailės muziejus, Goštauto g. 1.

8 grupė. Seniūnė Virginija Adamkavičienė

Spalio 13 d. 11val. Pasivaikščiojimai po Antakalnį. Rinktis prie Šv. Petro ir Povilo 
bažnyčios.

Spalio 19 d. 11 val. Adomo Galdiko muziejus. Arklių g. 20-1a.

Spalio 26 d. 12 val. Talka Rasų kapinėse. Rinktis prie admininistracijos namo.

9 grupė. Seniūnė Irena Stankevičienė

Spalio 19 d. 12.00 val. Ekskursija į Bernardinų kapines. Rinktis skverelyje prie A. 
Mickevičiaus paminklo šalia Bernardinų ir Šv. Onos bažnyčių.



Spalio 26 d. 12.00 val. Talka-ekskursija Rasų kapinėse. Rinktis prie kapinių centrinių vartų.

10 grupė. Seniūnė Zita Būtienė

Spalio 12 d. 15 val. Ekskusija ,,Pasivaikščiojimas po Bernardinų kapines“. Rinktis prie 
įėjimo. Žvirgždynės g. 3.

Spalio 26 d. 12 val. Talka Rasų kapinėse. Rinktis prie centrinio kapinių įėjimo.

11 grupė. Seniūnė - kuruoja Rūta Kožemiakienė

Spalio 14 d. 14 val. Paroda ,,Vardai, tapę mūsų laiko ženklais“. Kazimiero Varnelio 
namuose muziejuje, Didžioji g. 26.

12 grupė. Seniūnė Irena Šaulienė

Spalio 7 d. 11 val. Paroda „Bundančios tautos“. V. Kasiulio dailės muziejus, Goštauto g. 1.

Spalio 22 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rinktis prie kapinių centrinių vartų.

Spalio 27 d. 12 val. Ekskursija „Žvėrynas“. Rinktis prie Dievo Motinos ikonos „Ženklas iš 
dangaus“ cerkvės įėjimo, Vytauto g. 21.

13 grupė. Seniūnė Dalia Sinkevičienė

Spalio 7 d. 12 val. Paroda „Bundančios tautos“. V. Kasiulio dailės muziejus, Goštauto g. 1.

Spalio 22 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rinktis prie kapinių centrinių vartų.

Spalio 27 d. 12 val. Ekskursija „Žvėrynas“. Rinktis prie Dievo Motinos ikonos „Ženklas iš 
dangaus“ cerkvės įėjimo, Vytauto g. 21.

14 grupė. Seniūnė Jūratė Miliuvienė

Spalio 20 d. 12 val. Ekskursija „Žvėrynas“. Rinktis prie Dievo motinos ikonos „Ženklas iš 
dangaus“ cerkvės įėjimo, Vytauto g. 21.

Spalio 22 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rinktis prie kapinių centrinių vartų.

Spalio 27 d. 11 val. Paroda „Bundančios tautos“. V. Kasiulio dailės muziejus, Goštauto g. 
1.

15 grupė. Seniūnė Birutė Valkaitienė

Spalio 20 d. 12 val. Ekskursija „Žvėrynas“. Rinktis prie Dievo motinos ikonos „Ženklas iš 
dangaus“ cerkvės įėjimo, Vytauto g. 21.

Spalio 22 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rinktis prie kapinių centrinių vartų.

16 grupė. Seniūnė Virginija Ambrazevičienė



Spalio 19 d. 11.30 val. Ekskursija „Prakeikti Versalio rūmai Antakalnyje (Sapiegų rūmų 
ansamblis,Trinitorių bažnyčia ir vienuolynas)“. Rinktis Antakalnio gatvėje prie vartų į 
Sapiegų parką.

Spalio 22 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rinktis prie kapinių centrinių vartų.

Spalio 27 d. 12 val. Paroda „Bundančios tautos“. V. Kasiulio dailės muziejus, Goštauto g. 
1.

17 grupė. Seniūnė Rita Juodvalkienė

Spalio 6 d. 11 val. Ekskursija į Vilniaus Švč. Mergelės Marijos Ėmimo į dangų bažnyčią ir 
Šv. Mikalojaus bažnyčią. Rinktis Trakų g. 9.

Spalio 13 d. 11 val. Paroda ,,Deivės ir kariai; Marijai Gimbutienė – 100”. Vilniaus istorijų 
namai. Kosciuškos g. 3.

Spalio 15 d. 11 val. Pasivaikščiojimas po Lukiškių kalėjimo ir Lukiškių aikštės teritorijas. 
Rinktis prie KGB rūmų paminklo iš akmenų žuvusiems.

Spalio 20 d. 11 val. Meninių vertybių restauravimas ir konservavimas. Lietuvos 
Nacionalinio muziejaus Restauravimo centras, Arsenalo g. 1.

Spalio 22 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rinktis prie kapinių centrinių vartų.

Spalio 27 d. 11 val. Paroda „Negalėjau neparašyti:pasakojimas apie tremtį”. Lietuvos 
Nacionalinio muziejaus Naujasis arsenalas, Arsenalo g. 1.

18 grupė. Seniūnė Silva Kazickienė

Spalio 7 d. 11 val. Ekskursija ,,Vilniaus upių uostas Lukiškėse”. Rinktis Šv.Jokūbo ir Pilypo

bažnyčios šventoriuje. Ekskursiją baigsime prie KGB rūmų paminklo žuvusiems iš 
akmenų.

Spalio 13 d. 11 val. Ekskursija ,,Pohuliankos gatvės paslaptys”, J. Basanavičiaus gatve. 
Rinktis prie skulptūros ,,Miesto vartų sargybinis”, Trakų g. 2.

Spalio 21 d.11 val. Ekskursija ,,Paupio rajonas ir Bernardinų kapinės”. Rinktis, prie buvusio
,,Audėjo” fabriko.

Spalio 22 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rinktis prie kapinių centrinių vartų.

19 grupė. Seniūnė Nijolė Dzikaitė

Spalio 13 d. 12 val. Grupės susirinkimas. Studentų g. 39, 208 aud.

Spalio 20 d. 13 val. Paroda „Glamonė“ skirta menininko A.Mončio gimimo 100 – čiui. 
Galerija „Vartai“. Rinktis Mokytojų namų vestibiulyje, Vilniaus g. 39.

Spalio 22 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rinktis prie kapinių centrinių vartų.



20 grupė. Seniūnė Dalia Aučinienė

Spalio 6 d. 14 val. Grupės susirinkimas. Studentų g. 39, L2 aud.

Spalio 13 d. 11 val. Ekskursija po VU botanikos sodą Kairėnuose, Kairėnų g. 43. Rinktis 
prie kasų. Kairėnų g. 57.

Spalio 20 d. 15 val. Paroda „Glamonė“ skirta menininko A. Mončio gimimo 100 – čiui. 
Galerija „Vartai“. Rinktis Mokytojų namų vestibiulyje, Vilniaus g. 39.

Spalio 22 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rinktis prie kapinių centrinių vartų.

21 grupė. Seniūnė Gražina Mališauskienė

Spalio 5 d. 11.30 val. 21 grupės Metraščio pristatymas, Studentų g. 39, L2 aud.

Spalio 11 d. 11 val. Ekskursija ,,Pranciškonai Vilniuje“. Rinktis prie Pranciškonų bažnyčios, 
Trakų g. 9.

Spalio 21 d. Lietuvos rašytojų sąjunga, K. Sirvydo g. 6, laikas tikslinamas.

Spalio 22 d. 13 val. Talka Rasų kapinėse. Rinktis prie centrinio kapinių įėjimo.

Spalio 27d. 14.30 Vilniaus Šv.Juozapo kunigų seminarija, Kalvarijų g. 325. Rinktis prie 
pagrindinio įėjimo.

22 grupė. Seniūnė Violeta Jankauskienė

Spalio 14 d. 14 val. Paroda ,,Deivės ir kariai“. Istorijų namai, T. Kosciuškos g. 3.

Spalio 22 d. 13 val. Talka Rasų kapinėse. Rinktis prie centrinio kapinių įėjimo.

23 grupė. Seniūnė Rimalda Gaidienė

Spalio 13 d. 11 val. Ekskursija Vilniaus Senamiesčio kiemai. Rinktis Katedros aikštėje.

Spalio 18 d. 11 val. Grupės susirinkimas. Studentų g. 39, 208 aud.

Spalio 22 d. 13 val. Talka Rasų kapinėse. Rinktis prie centrinio kapinių įėjimo.

Spalio 26 d. 11 val. Ekskursija Senojo Vilniaus amatai. Ekskursijos pradžios vieta 
tikslinama.

24 grupė. Seniūnė Algimaitė Satkūnaitė

Spalio 13 d. 13 val. Grupės susirinkimas. Rinktis bare Juoda Raudona, Vienuolio g. 4.

Spalio 22 d. 13 val. Talka Rasų kapinėse. Rinktis prie centrinio kapinių įėjimo.

25 grupė. Seniūnė Irena Burdulytė

Spalio 7 d. 10 val. Ekskursija į Kernavę. Rinktis prie Spaudos rūmų.



Spalio 13 d. 11 val. Grupės susirinkimas.

Spalio 20 d. 11 val. Signatarų namai, Pilies g. 26.

Spalio 27 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rinktis prie centrinio kapinių įėjimo.

26 grupė. Seniūnė Birutė Radžiuvienė

Spalio 11 d. 13 val. Vilniaus planetariumas ,,Žvaigždėta naktis“. Konstitucijos pr. 12 a.

Spalio 19 d.12 val.Vilniaus gynybinės sienos bastėja ir paroda ,,Nuo titnago iki parako“. 
Bokšto g. 20.

Spalio 27d. 11val. Talka Rasų kapinėse. Rinktis prie centrinio kapinių įėjimo.

27 grupė. Seniūnė Elena Voicikienė

Spalio 13 d. 11 val. Bažnytinio paveldo muziejus, Šv. Mykolo g. 9.

Spalio 22 d. 10 val. Muitinės muziejus, Jeruzalės g. 26.

Spalio 27 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rinktis prie centrinio kapinių įėjimo.

28 grupė. Seniūnė Dalia Driukienė

Spalio 21 d. Muitinės muziejus, Jeruzalės g. 26.

Spalio 27 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rinktis prie centrinio kapinių įėjimo.

Spalio 28 d. Signatarų namai, Pilies g. 26.

29 grupė. Seniūnė Rasa Ivanauskienė

Spalio 13 d. 12 val. Paroda „Pranciškus Smuglevičius. Nuo antikinės Romos iki Vilniaus 
universiteto“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g.4.

Spalio 27 d. 12 val. Tarptautinė paroda „Deivės ir kariai: Marijai Gimbutienei – 100“. Istorijų
namai, T. Kosciuškos g. 3 

Spalio 27 d. 13 val. Talka Rasų kapinėse. Rinktis prie centrinio kapinių įėjimo.

30 grupė. Seniūnė Nijolė Vitkauskienė

Spalio 7 d. 15 val. Pažintinė ekskursija „Karingoji bastėja ir lietuvių karys amžių tėkmėje“. 
Vilniaus bastėja, Bokšto g. 20.

Spalio 26 d. 15 val. Tarptautinė paroda „Deivės ir kariai: Marijai Gimbutienei – 100“. Istorijų
namai,T. Kosciuškos g. 3.

Spalio 27 d. 13 val. Talka Rasų kapinėse. Rinktis prie centrinio kapinių įėjimo.



31 grupė. Seniūnė Rūta Kožemiakienė

Spalio 19 d. 12 val. „Senoji Lietuvos istorija“ Naujasis Arsenalas, Arsenalo g. 1.

Spalio 27 d. 13 val. talka Rasų kapinėse. Rinktis prie centrinio kapinių įėjimo.

Spalio 29 d. 10 val. „Lietuva iki Mindaugo“, Senasis arsenalas, Arsenalo g. 3.

32 grupė. Seniūnė Rūta Kožemiakienė

Spalio 19 d. 14 val. „Senoji Lietuvos istorija“, Naujasis Arsenalas, Arsenalo g. 1.

Spalio 27 d. 13 val. Talka Rasų kapinėse. Rinktis prie centrinio kapinių įėjimo.

Spalio 29 d. 12 val. „Lietuva iki Mindaugo“, Senasis Arsenalas, Arsenalo g. 3.

Knygų klubas. Vadovė Aldutė Martinaitienė

Spalio 22 d. 11 val. Vasaros skaitinių aptarimas. Organizaciniai klausimai. Studentų g. 39, 
208 aud.

***
2021 m. lapkričio mėn. užsiėmimai

1 grupė. Seniūnė Alma Dambrauskienė

Lapkričio 10 d. 13 val. Tarptautinė paroda ,,Deivės ir kariai; Marijai Gimbutienė – 100”. 
Istorijų namai, Kosciuškos g. 3.

Lapkričio 17 d. 12 val. Paroda „Vardai, tapę mūsų laiko ženklais“. Kazio Varnelio namai-
muziejus, Didžioji g. 26.

2 grupė. Seniūnė Aldona Civinskaitė

Lapkričio 18 dieną 12 val. Ekskursija „Karmelitų trikampis”. Visų Šventųjų bažnyčia, 
Rūdninkų g. 20.

4 grupė. Seniūnė Dalia Apulskienė

Lapkričio 10 d. 15 val. Tarptautinė paroda „Deivės ir kariai: Marijai Gimbutienei – 100“. 
Istorijų namai, Kosciuškos g. 3.

Lapkričio 24 d. 15 val. Ekskursija „Naujai atvertos Vilniaus katedros koplyčios”. Vilniaus 
arkikatedra bazilika, Katedros a. 1.

5 grupė. Seniūnė Gražina Reginienė

Lapkričio 4 ir 8 d. d. 12 val. Adomo Galdiko muziejus, Arklių g. 20-1.

Lapkričio 17 d. 13 val. Tarptautinė paroda „Deivės ir kariai: Marijai Gimbutienei-100“. 
Istorijų namai, T. Kosciuškos g. 3.



6 grupė. Seniūnė (l. e. p. Linutė Sakalauskaitė)

Lapkričio 10 d. 12 val. Grupės susitikimas. Studentų g. 39, 208a aud.

Lapkričio 17 d. 12 val. Ekspozicija „Tuskulėnų dvaro paslaptys”. Tuskulėnų dvaro rūmai, 
Žirmūnų g. 1F.

7 grupė. Seniūnė Elzbieta Ulindienė

Lapkričio 17 d. 13 val. Ekskursija Vilniaus Planetariumas. Konstitucijos pr. 12A.

8 grupė. Seniūnė Virginija Adamkavičienė

Lapkričio 11 d. 11 val. Ekskursija Istorijų namai – Lietuvos nacionalinis muziejus, 
Kosciūškos g. 3.

Lapkričio 17 d. 15 val. Ekskursija Umiastovskių rūmai, Trakų g. 2.

9 grupė. Seniūnė Irena Stankevičienė

Lapkričio 4 d. 12 val. Danų tapybos ,,aukso amžius” parodoje ,,Bundančios tautos”. 
Vytauto Kasiulio dailės muziejus, A. Goštauto 1.

Lapkričio 22 d. 11 val. Adomo Galdiko muziejus, Arklių g. 20

10 grupė. Seniūnė Zita Būtienė

Lapkričio 10 d. 12 val. Paroda „Pranciškus Smuglevičius. Nuo Romos iki Vilniaus 
universiteto“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4.

Lapkričio 24 d 12 val. Paroda „Kad Tėvynė gyvuotų“ Lietuva ir Lenkija 1791 m. konstitucijų
epochoje. Valdovų rūmai, Katedros a. 4.

12 grupė. Seniūnė Irena Šaulienė

Lapkričio 3 d. 18 val. Ekskursija „Hic mortui vivos docent“ palaidotiems Vilniaus katedroje 
bei Šv. arkangelo Mykolo bažnyčioje. Rinktis Katedros aikštėje.

Lapkričio 17 d.14 val. Ekskursija „Antakalnio parkai ir sodai“. Rinktis prie paminklo 
broliams Vileišiams, T. Kostiuškos g.

Lapkričio 24 d. 15 val. Paroda „Pranciškus Smuglevičius. Nuo antikinės Romos iki Vilniaus
universiteto“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4.

13 grupė. Seniūnė Dalia Sinkevičienė

Lapkričio 17 d. 11 val. Ekskursija „Lietuvos ir Vilniaus istorija nuo Gedimino laiškų“. 
Lietuvos nacionalinis muziejus, Arsenalo g. 1. Rinktis prie Gedimino paminklo.

Lapkričio 24 d. 12 val. Ekskursija Šv. Sesers Faustinos namelis, V. Grybo g. 29A.

14 grupė. Seniūnė Jūratė Miliuvienė



Lapkričio 17 d. 11 val. Ekskursija „Lietuvos ir Vilniaus istorija nuo Gedimino laiškų“. 
Lietuvos nacionalinis muziejus, Arsenalo g. 1. Rinktis prie Gedimino paminklo.

Lapkričio 24 d. 11 val. Ekskursija Šv. Sesers Faustinos namelis, V. Grybo g. 29A.

15 grupė. Seniūnė Birutė Valkaitienė

Lapkričio 3 d. 14 val. Popietė „Tos mūsų dienos“. Studentų g. 39, 208 aud.

Lapkričio 10 d. 12 val. Ekskursija Šv. Sesers Faustinos namelis, V. Grybo g. 29A.

Lapkričio 17 d. 14 val. Ekskursija „Lietuvos ir Vilniaus istorija nuo Gedimino laikų“. Lietuvos
nacionalinis muziejus, Arsenalo g. 1. Rinktis prie Gedimino paminklo.

16 grupė. Seniūnė Virginija Ambrazevičienė

Lapkričio 17 d. 14 val. Ekskursija „Lietuvos ir Vilniaus istorija nuo Gedimino laiškų“. 
Lietuvos nacionalinis muziejus, Arsenalo g. 1. Rinktis prie Gedimino paminklo.

Lapkričio 24 d. 12 val. Paroda „Pranciškus Smuglevičius. Nuo antikinės Romos iki Vilniaus
universiteto“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4.

17 grupė. Seniūnė Rita Juodvalkienė

Lapkričio 3 d. 12 val. Danų tapybos ,,aukso amžius” parodoje ,,Bundančios tautos”. 
Vytauto Kasiulio dailės muziejus, A. Goštauto 1.

Lapkričio 10 d. 11 val. Ekskursija Vinco Mykolaičio-Putino memorialinis butas- muziejus, 
Tauro g. 10.

Lapkričio 17 d. 11 val. Ekskursija Jeruzalės skulptūrų parkas ir Vlado Vildžiūno galerija, 
Lobio g. 6A.

Lapkričio 24 d. 12 val. Rimanto Dichavičiaus fotografijų paroda ,,Vardai, tapę mūsų laiko 
ženklais”. Kazio Varnelio muziejus, Didžioji g. 26.

18 grupė. Seniūnė Silva Kazickienė

Lapkričio 3 d. 13.30 val. Paroda „Bundančios tautos“. V. Kasiulio dailės muziejus, Goštauto
g. 1.

Lapkričio 10 d. 14.30 val. Vilniaus Šv. Juozapo kunigų seminarija, Kalvarijų g. 325. Rinktis 
prie pagrindinio įėjimo.

Lapkričio 17 d. 11 val. Tarptautinė paroda ,,Deivės ir kariai, Marijai Gimbutienei – 100“. 
Istorijų namai, Kosciuškos g.3.

Lapkričio 24 d. 11 val. Vilniaus miesto muziejus, Vokiečių g. 6.

19 grupė. Seniūnė Nijolė Dzikaitė



Lapkričio 3 d. 11 val. Ekskursija Šv. Petro ir Povilo bažnyčia. Rinktis prie pagrindinio įėjimo.

Lapkričio 10 d. 11 val. Ekskursija „Paupio rajonas“. Smulkesnė informacija bus pateikta 
vėliau.

20 grupė. Seniūnė Dalia Aučinienė

Lapkričio 3 d. 13 val. Tarptautinė paroda ,,Deivės ir kariai, Marijai Gimbutienei – 100“. 
Istorijų namai, Kosciuškos g.3.

Lapkričio 10 d. 10 val. Ekskursija Valstybės istorijos archyvas, Mindaugo g. 8.

Lapkričio 17 d.11 val. Paroda „Kad tėvynė gyvuotų. Lietuvos ir Lenkijos 1791 metų 
konstitucijos epochoje“. Valdovų rūmai, Katedros aikštė 4.

21 grupė. Seniūnė Gražina Mališauskienė

Lapkričio 5 d. 11 val. Ekskursija Tuskulėnų dvaras, Žirmūnų g. 1F.

Lapkričio 9 d. 11.30 val. Ekskursija Vilniaus Gaono žydų istorijos muziejaus tolerancijos 
centras, Naugarduko g. 20/2.

Lapkričio 17 d. 11 val. Parodos ,,Neįgyvendinti Vilniaus projektai“ lankymas. Vilniaus 
muziejus,Vokiečių g. 6

Lapkričio 24 d. 11 val. Tarptautinė paroda ,,Deivės ir kariai: Marijai Gimbutienei – 100“. 
Istorijų namai, T. Kosciuškos g. 3

22 grupė. Seniūnė Violeta Jankauskienė

Lapkričio 16 d. 13 val. Ekskursija Regioninio parko lankytojų centras, Antakalnio g. 25. 
Rinktis prie Sapiegų parko vartų.

23 grupė. Seniūnė Rimalda Gaidienė

Lapkričio 10 d. 12 val. Ekskursija Vilniaus muziejus, Vokiečių g. 6.

Lapkričio 23 ir 24 d. 12 val. Ekskursija Meno pažinimo centras „Tartle“, Užupio g. 40.

24 grupė. Seniūnė Algimaitė Satkūnaitė

Lapkričio 3 d. 14.30 val. Vilniaus Šv. Juozapo kunigų seminarija, Kalvarijų g. 325. Rinktis 
prie pagrindinio įėjimo.

Lapkričio 18 d. 12 val. Okupacijų ir laisvės kovų muziejus (buvusieji KGB rūmai), Aukų g. 
2A. Įėjimas nuo konservatorijos.

25 grupė. Seniūnė Irena Burdulytė

Lapkričio 10 d. 11 val. Ekskursija Lietuvos meno pažinimo centras „Tartle“, Užupio g. 40.



Lapkričio 12 d. 11 val. Paroda „Kad tėvynė gyvuotų. Lietuvos ir Lenkijos 1791 metų 
konstitucijos epochoje“. Valdovų rūmai, Katedros aikštė 4.

Lapkričio 24 d. 13 val. Tarptautinė paroda ,,Deivės ir kariai, Marijai Gimbutienei – 100“. 
Istorijų namai, Kosciuškos g. 3.

Lapkričio 29 d. 11 val. Ekskursija Adomo Galdiko muziejus, Arklių g. 20-1.

26 grupė. Seniūnė Birutė Radžiuvienė

Lapkričio 5 d. 12 val. Ekskursija Bažnytinio paveldo muziejus, Šv. Mykolo g. 9.

Lapkričio 12 d. 12 val. Ekskursija Lietuvos geležinkelių muziejaus lauko ekspozicija, 
Geležinkelio g. 16.

Lapkričio 23 d 12 val. Ekskursija Šv. Sesers Faustinos namelis, V. Grybo g. 29a.

27 grupė. Seniūnė Elena Voicikienė

Lapkričio 10 d. 10.30 val. Ekskursija Vilniaus katedros požemiai ir koplyčios, Katedros a. 1.

Lapkričio 19 d. 12 val. Paroda „Hommage donatoriams“. Vilniaus paveikslų galerija, 
Didžioji g. 4.

Lapkričio 24 d. 12 val. Tarptautinė paroda ,,Deivės ir kariai, Marijai Gimbutienei – 100“. 
Istorijų namai, Kosciuškos g.3.

28 grupė. Seniūnė Dalia Driukienė

Lapkričio 10 d. 11 val. Ekskursija Pinigų muziejus, Totorių g. 2/8.

Lapkričio 24 d. 11 val. Ekskursija Šv. Sesers Faustinos namelis, V. Grybo g. 29a.

29 grupė. Seniūnė Rasa Ivanauskienė

Lapkričio 4 d. 13 val. Ekskursija Signatarų namai, Pilies g. 26.

Lapkričio 17 d. 13 val. Ekskursija Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4.

30 grupė. Seniūnė Nijolė Vitkauskienė

Lapkričio 10 d. 15 val. Ekskursija „Valdovų rūmų virtuvė – tarp kasdienybės ir prabangos“. 
Valdovų rūmai, Katedros a. 4.

Lapkričio 18 d. 15 val. Paroda „Hommage donatoriams. Vilniaus paveikslų galerijos 
pradžia“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4.

31 grupė. Seniūnė Laima Tiešienė

Lapkričio 5 d. 11 val. Ekskursija po Užupį. Rinktis prie A. Mickevičiaus paminklo.



Lapkričio 17 d. 12 val. Ekspozicija „Vilniaus katedros lobynas“. Bažnytinio paveldo 
muziejus, Šv. Mykolo g. 9.

32 grupė. Seniūnė Vida Urbonienė

Lapkričio 5 d. 14 val. Ekskursija po Užupį. Rinktis prie A. Mickevičiaus paminklo.

Lapkričio 17 d. 12 val. Ekspozicija „Vilniaus katedros lobynas“. Bažnytinio paveldo 
muziejus, Šv. Mykolo g. 9.

Klubas „Amoris Vilnensis”. Vadovė Aldona Mikulionienė

Lapkričio 11 d 11 val. Renginys Užpalių miestelis. Studentų g. 39, A8 aud.

Knygų klubas

Lapkričio 6 d. 18.30 val. Spektaklis ,,Rusiškas romanas“. Lietuvos rusų dramos teatras, J. 
Basanavičiaus g. 13.

Lapkričio 10 d. 12 val. Spektaklio ,,Rusiškas romanas“ aptarimas. Gedimino pr. 44a. 
Rinktis J. Tumo-Vaižganto stotelėje (važiuojant Naujamiesčio link).

Lapkričio 20 d. 10–22 val. Spektaklis ,,Volponė“. Panevėčio dramos teatras. Rinktis 
Sacharovo aikštėje (šalia Spaudos rūmų). Laisvės pr. 60.

Lapkričio 30 d. 12 val. R. Granausko knygos ,,Trečias gyvenimas“ aptarimas. 
Filmo ,,Raudonu ant balto“ peržiūra. A. Mickevičiaus biblioteka Vaizdų palėpė, Trakų g. 10.
Rinktis bibliotekos fojė.

***
2021 m. gruodžio mėn. užsiėmimai

1 grupė. Seniūnė Alma Dambrauskienė

Gruodžio 8 d. 13 val. Adomo Galdiko muziejus, Arklių g. 20. Būtina išankstinė registracija.

Gruodžio 15 d. 12 val. Paroda „PERMAINŲ LAIKAS: teatras, muzika, kinas ir dailė 1985-
1995“. Valstybės pažinimo centras,Totorių g. 28.

2 grupė. Seniūnė Aldona Civinskaitė

Gruodžio 8 d. 13 val. Paroda „Hommage donatoriams. Vilniaus paveikslų galerijos 
pradžia”. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4.

4 grupė. Seniūnė Dalia Apulskienė

Gruodžio 8 d. 12 val. Ekskursija tautodailininko Jono Bugailiškio kūrybinės dirbtuvės. 
Aušros Vartų g. 17. Būtina išankstinė registracija.

5 grupė. Seniūnė Gražina Reginienė



Gruodžio 2 d. 12 val. Tarptautinė paroda „Kad Tėvynė gyvuotų“ Lietuva ir Lenkija 1791 m. 
Konstitucijos epochoje. Valdovų rūmai, Katedros a. 4.

Gruodžio 16 d. 12 val. Paroda „Pranciškus Smuglevičius. Nuo Romos iki Vilniaus 
universiteto“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4.

6 grupė. Seniūnė Linutė Sakalauskaitė

Gruodžio 8 d. 13 val. Ekskursija „Karmelitų trikampis”. Visų Šventųjų bažnyčia, Rūdninkų 
g. 20.

7 grupė. Seniūnė Elzbieta Ulindienė

Gruodžio 1 d. 12 val. Paroda: „Kad tėvynė gyvuotų. Lietuva ir Lenkija 1791 m. Konstitucijų 
epochoje“. Valdovų rūmai. Katedros a. 4.

Gruodžio 8 d. 13 val. Vilkpėdės bendruomenės socialinių paslaugų centro Aklųjų muziejus.
Skroblų g. 27.

8 grupė. Seniūnė Virginija Adamkavičienė

Gruodžio 2 d. 12val. Paroda „PERMAINŲ LAIKAS: teatras, muzika, kinas ir dailė 1985-
1995“. Valstybės pažinimo centras, Totorių g. 28.

Gruodžio 15 d. 11val. Paroda Štai žvaigždė! Gimimo scena: nuo Alpių kalnų iki Baltijos 
jūros. Bažnytinio paveldo muziejus, Šv. Mykolo g. 9.

Gruodžio 22 d. 12val. Ekskursija po Kalėdinį Vilnių, Šventiniai atradimai. Rinktis prie 
Varpinės.

9 grupė. Seniūnė Irena Stankevičienė

Gruodžio 7 d. 13 val. Ekskursija „Karmelitų trikampis”. Visų Šventųjų bažnyčia, Rūdninkų 
g. 20.

Gruodžio 14 d. 14.30 val. Lėlių teatro muziejus. Arklių g. 5.

Gruodžio 21 d. 13 val. Adomo Galdiko muziejus. Arlklių g. 20-1.

10 grupė. Seniūnė Zita Būtienė

Gruodžio 14 d. 15 val. Tarptautinė paroda „Deivės ir kariai: Marijai Gimbutienei – 100“. 
Istorijų namai, Kosciuškos g. 3.

Gruodžio 20 d. 13 val. Ekskurcija Adomo Galdiko muziejus. Arklių g. 20-1.

12 grupė. Seniūnė Irena Šaulienė

Gruodžio 8 d. 11 val. Ekskursija atgimstančiame Paupio rajone. Rinktis prie autobuso 
stotelės „Užupis“.



Gruodžio 15 d. 11 val. Paroda: „Kad tėvynė gyvuotų. Lietuva ir Lenkija 1791 m. 
Konstitucijų epochoje“. Valdovų rūmai, Katedros a. 4.

13 grupė. Seniūnė Dalia Sinkevičienė

Gruodžio 1 d. 11 val. Paroda „Stanislovas Bohušas – Sescentševičius (1869-1927)“ ir 
„Pranciškus Smuglevičius. Nuo antikinės Romos iki Vilniaus universiteto“. Vilniaus 
paveikslų galerija, Didžioji g. 4.

Gruodžio 15 d. 11 val. Tarptautinė paroda „Deivės ir kariai: Marijai Gimbutienei – 100“. 
Istorijų namai, Kosciuškos g. 3.

14 grupė. Seniūnė Jūratė Miliuvienė

Gruodžio 1 d. 13 val. Paroda „Stanislovas Bohušas – Sescentševičius (1869-1927)“ ir 
„Pranciškus Smuglevičius. Nuo antikinės Romos iki Vilniaus universiteto“ Vilniaus 
paveikslų galerijoje, Didžioji g. 4.

Gruodžio 15 d. 13 val. Tarptautinė paroda „Deivės ir kariai: Marijai Gimbutienei – 100“. 
Istorijų namai, Kosciuškos g. 3.

15 grupė. Seniūnė Birutė Valkaitienė

Gruodžio 9 d. 12 val. Paroda „Stanislovas Bohušas – Sescentševičius (1869-1927)“ ir 
„Pranciškus Smuglevičius. Nuo antikinės Romos iki Vilniaus universiteto“ Vilniaus 
paveikslų galerijoje, Didžioji g. 4.

Gruodžio 15 d. 13 val. Tarptautinė paroda „Deivės ir kariai: Marijai Gimbutienei – 100“. 
Istorijų namai, Kosciuškos g. 3.

16 grupė. Seniūnė Virginija Ambrazevičienė

Gruodžio 1 d. 15 val. Paroda „Neįgyvendinti XX amžiaus Vilniaus projektai“. Vilniaus 
muziejus, Vokiečių g. 6.

Gruodžio 15 d. 12 val. Paroda „Hommage donatoriams. Vilniaus paveikslų galerijos 
pradžia“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4.

17 grupė. Seniūnė Rita Juodvalkienė

Gruodžio 1 d. 11 val. Paroda: „Kad tėvynė gyvuotų. Lietuva ir Lenkija 1791 m. Konstitucijų 
epochoje“. Valdovų rūmai, Katedros a. 4.

Gruodžio 8 d. 11 val. Šv. Petro ir Povilo bažnyčia. Rinktis Jono Pauliaus II aikštėje.

18 grupė. Seniūnė Silva Kazickienė

Gruodžio 1 d. 11 val. Ekskursija Šv. Sesers Faustinos namelis, V. Grybo g. 29A.

Gruodžio 8 d. 12 val. Paroda „Permainų laikas: teatras, muzika, kinas ir dailė 1985-1995“. 
Valstybės pažinimo centras, Totorių g. 28.



Gruodžio 15 d. 11 val. Paroda „Jonas Mekas ir Niujorko avangardas“. Nacionalinė dailės 
galerija, Konstitucijos pr. 22.

19 grupė. Seniūnė Nijolė Dzikaitė

Gruodžio 1 d. 12 val. Tarptautinė paroda „Deivės ir kariai: Marijai Gimbutienei – 100“. 
Istorijų namai, Kosciuškos g. 3.

Gruodžio 8 d. 11 val. Paroda „Permainų laikas: teatras, muzika, kinas ir dailė 1985-1995“. 
Valstybės pažinimo centras, Totorių g. 28.

Gruodžio 15d. 11 val. Paroda „Neįgyvendinti XX amžiaus Vilniaus projektai“. Vilniaus 
muziejus, Vokiečių g. 6.

20 grupė. Seniūnė Dalia Aučinienė

Gruodžio 1 d. 11 val. Ekskursija Marijos ir Jurgio Šlapelių namas-muziejus, Pilies g. 40.

Gruodžio 8 d. 11 val. Ekskursija Iliuzijų muziejus, Vokiečių g. 8.

Gruodžio 15 d. 11 val. Paroda „Neįgyvendinti XX amžiaus Vilniaus projektai“. Vilniaus 
muziejus, Vokiečių g. 6.

21 grupė. Seniūnė Gražina Mališauskienė

Gruodžio 4 d. 12 val. Ekskursija Šv. Jurgio kankinio ir Švč. Mergelės Marijos Snieginės 
bažnyčia. K. Sirvydo g. 4.

Gruodžio 9 d. 11 val. Ekskursija ,,Kalėdų senelis ir Lietuvos nepriklausomybė“. Rinktis 
Rotušės aikštėje.

Gruodžio 13 d. 11 val. Ekskursija Kulinarinio paveldo muziejus. Bokšto g. 9.

Gruodžio 20 d. 14 val. Šventinė grupės popietė. Studentų g. 39, 208A aud.

23 grupė. Seniūnė Rimalda Gaidienė

Gruodžio 9 d. 11 val. Tarptautinė paroda ,,Deivės ir kariai, Marijai Gimbutienei – 100“. 
Istorijų namai, Kosciuškos g. 3.

Gruodžio 13 d. 11 val. Advento vakaronė. Studentų g. 39, 208A aud.

24 grupė. Seniūnė Algimaitė Satkūnaitė

Gruodžio 8 d. 12 val. Ekskursija VU architektūrinį ansamblis ir biblioteka. Universiteto g. 3. 
Rinktis prie K. Donelaičio paminklo.

Gruodžio 15 d. 13 val. Grupės susitikimas ,,Belaukiant švenčių“. Rinktis kavinėje ,,Juoda 
Raudona“, Vienuolio g. 4.

25 grupė. Seniūnė Irena Burdulytė



Gruodžio 9 d. 11 val. Paroda „PERMAINŲ LAIKAS: teatras, muzika, kinas ir dailė 1985-
1995“. Valstybės pažinimo centras, Totorių g. 28.

Gruodžio 15 d. 13 val. Ekskursija Kulinarijos muziejus, Bokšto g. 9.

26 grupė. Seniūnė Birutė Radžiuvienė

Gruodžio 3 d. 13 val. Tarptautinė paroda ,,Deivės ir kariai: Marijai Gimbutienei – 100“. 
Istorijų namai, T. Kosciuškos g. 3.

Gruodžio 15 d. 16 val. Ekskursija su audiogidu Vilniaus Mo muziejus, Pylimo g. 17.

27 grupė. Seniūnė Elena Voicikienė

Gruodžio 1 d. 13 val. Ekskursija Adomo Galdiko muziejus, Arklių g. 20-1.

Gruodžio 17 d. 10 val. Paroda: „Kad tėvynė gyvuotų. Lietuva ir Lenkija 1791 m. 
Konstitucijų epochoje“. Valdovų rūmai, Katedros a. 4.

Gruodžio 27 d. 13 val. Ekskursija Adomo Galdiko muziejus, Arklių g. 20-1.

28 grupė. Seniūnė Dalia Driukienė

Gruodžio 1 d. 16 val. Ekskursija Pinigų muziejus, Totorių g. 2/8.

Gruodžio 14 d. 10 val. Ekskursija Vilniaus universiteto biblioteka, Universiteto g. 3.

Gruodžio 16 d. 11 val. Ekskursija Bažnytinio paveldo muziejus, Šv. Mykolo g. 9.

29 grupė. Seniūnė Rasa Ivanauskienė

Gruodžio 1 d. 12 val. Paroda „PERMAINŲ LAIKAS: teatras, muzika, kinas ir dailė 1985-
1995“. Valstybės pažinimo centras, Totorių g. 28.

Gruodžio 8 d. 18 val. Ekskursija Bernardinų bažnyčia, Maironio g. 10.

30 grupė. Seniūnė Nijolė Vitkauskienė

Gruodžio 10 d. 15 val. Ekskursija Vilniaus miesto muziejus, Vokiečių g. 6.

Gruodžio 16 d. 15 val. Ekskursija Bažnytinio paveldo muziejus, Šv. Mykolo g. 9.

31 grupė. Seniūnė Laima Tiešienė

Gruodžio 10 d. 11 val. Ekskursija ,,Kalėdų senelis ir Lietuvos nepriklausomybė“. Rinktis 
prie Rotušės.

Gruodžio 13 d. 11 val. Paroda „Laisvas Kinas 1990-2020“. Lietuvos teatro, muzikos ir kino 
muziejus, Vilniaus g. 41.

32 grupė. Seniūnė Vida Urbonienė



Gruodžio 7 d. 11 val. Ekskursija ,,Kalėdų senelis ir Lietuvos nepriklausomybė“. Rinktis prie 
Rotušės.

Gruodžio 13 d. 13 val. Paroda „Laisvas Kinas 1990-2020“. Lietuvos teatro, muzikos ir kino 
muziejus, Vilniaus g. 41.

Gruodžio 15 d. 12 val. Grupės susirinkimas. Studentų g. 39, 208a aud.

Klubas „Amoris Vilnensis”. Vadovė Aldona Mikulionienė

Gruodžio 2 d 11 val Tarptautinė paroda ,,Deivės ir kariai, Marijai Gimbutienei – 100“. 
Istorijų namai, Kosciuškos g. 3.

Gruodžio 9 d 11 val. Susitikimas su Kornelija Jankauskaite, knygų apie Mariją Gimbutienę 
bendraautore ir rengėja. Studentų g. 39, A8 aud.

Knygų klubas. Vadovė Regina Kulvietienė

Gruodžio 14 d. 18.30 val. Rusų dramos teatro spektaklis ,,Rusiškas romanas“. J. 
Basanavičiaus g.13.

Gruodžio 28 d. 14 val. Poezijos popietė ,,Gruoblėtoje gruodžio pagairėje“. Studentų g. 39, 
208A aud.

***
2022 m. sausio mėn. užsiėmimai

1 grupė. Seniūnė Alma Dambrauskienė

Sausio 5 d. 12 val. Paroda „Kad tėvynė gyvuotų. Lietuvos ir Lenkijos 1791 metų 
konstitucijos epochoje“. Valdovų rūmai, Katedros aikštė 4.

Sausio 19 d. 12 val. Paroda „Jonas Mekas ir Niujorko avangardas“. Nacionalinė dailės 
galerija, Konstitucijos pr. 22.

2 grupė. Seniūnė Irena Leončikienė

Sausio 19 d. 13 val. Tarptautinė paroda Štai žvaigždė! Gimimo scena: nuo Alpių kalnų iki 
Baltijos jūros. Bažnytinio paveldo muziejus, Šv. Mykolo g. 9.

4 grupė. Seniūnė Dalia Apulskienė

Sausio 12 d. 13.30 val. Tarptautinė paroda Štai žvaigždė! Gimimo scena: nuo Alpių kalnų 
iki Baltijos jūros. Bažnytinio paveldo muziejus, Šv. Mykolo g. 9. Būtina išankstinė 
registracija.

Sausio 26 d. 13 val. Paroda „PERMAINŲ LAIKAS: teatras, muzika, kinas ir dailė 1985-
1995“. Valstybės pažinimo centras, Totorių g. 28. Būtina išankstinė registracija.

5 grupė. Seniūnė Gražina Reginienė



Sausio 12 d. 12 val. Tarptautinė paroda Štai žvaigždė! Gimimo scena: nuo Alpių kalnų iki 
Baltijos jūros. Bažnytinio paveldo muziejus, Šv. Mykolo g. 9.

Sausio 26 d. 12 val. Ekskursija Kulinarinio paveldo muziejus. Bokšto g. 9

6 grupė. Seniūnė Linutė Sakalauskaitė

Sausio 12 d. 12 val. Paroda „PERMAINŲ LAIKAS: teatras, muzika, kinas ir dailė 1985-
1995“. Valstybės pažinimo centras, Totorių g. 28. Būtina išankstinė registracija

Sausio 19 d. 12 val. Paroda Štai žvaigždė! Gimimo scena: nuo Alpių kalnų iki Baltijos 
jūros. Bažnytinio paveldo muziejus, Šv. Mykolo g. 9.

7 grupė. Seniūnė Elzbieta Ulindienė

Sausio 19 d. 12 val Tarptautinė paroda „Deivės ir kariai: Marijai Gimbutienei – 100“. Istorijų
namai, Kosciuškos g. 3.

8 grupė. Seniūnė Virginija Adamkavičienė

Sausio 12 d. 11 val. A. Kuzmickaitės paroda „Drugelio virpėjimas“. Taikomosios dailės ir 
dizaino muziejus, Arsenalo 3a.

Sausio 19 d. 11 val. Paroda „Moterys menininkės tarpukario Vilniuje: tarp lūkesčių ir 
galimybių“. V. Kasiulio muziejus, Goštauto g. 1.

9 grupė. Seniūnė Irena Stankevičienė

Sausio 7 d. 12 val. Neįgyvendinti XX a. Vilniaus projektai. Vilniaus muziejus, Vokiečių g. 6.

Sausio 11 d. 12 val. Tarptautinė paroda „Deivės ir kariai: Marijai Gimbutienei – 100“. 
Istorijų muziejus, Kosciūškos g. 3.

Sausio 18 d. 12 val. Paroda Štai žvaigždė! Gimimo scena: nuo Alpių kalnų iki Baltijos 
jūros. Bažnytinio paveldo muziejus, Šv. Mykolo g. 9.

10 grupė. Seniūnė Zita Būtienė

Sausio 6 d. 15 val. Paroda „Neįgyvendinti XX amžiaus Vilniaus projektai“. Vilniaus 
muziejus, Vokiečių g. 6.

Sausio 26 d. 12 val. Paroda Štai žvaigždė! Gimimo scena: nuo Alpių kalnų iki Baltijos 
jūros. Bažnytinio paveldo muziejus, Šv. Mykolo g. 9.

12 grupė. Seniūnė Irena Šaulienė

Sausio 5 d. 13 val. Paroda „Neįgyvendinti XX amžiaus Vilniaus projektai“. Vilniaus miesto 
muziejus, Vokiečių g. 6.

Sausio 12 d. 11 val. Tarptautinė paroda „Deivės ir kariai: Marijai Gimbutienei – 100“. 
Istorijų namai, Kosciuškos g. 3.



Sausio 19 d. 13 val. Ekskursija Vilniaus grafikos meno centras. Latako g. 3.

13 grupė. Seniūnė Dalia Sinkevičienė

Sausio 5 d. 11 val. Paroda „Neįgyvendinti XX amžiaus Vilniaus projektai“ .Vilniaus miesto 
muziejus, Vokiečių g. 6.

Sausio 19 d. 11 val. Ekskursija Vilniaus grafikos meno centras. Latako g. 3.

14 grupė. Seniūnė Jūratė Miliuvienė

Sausio 5 d. 11 val. Paroda „Neįgyvendinti XX amžiaus Vilniaus projektai“. Vilniaus miesto 
muziejus, Vokiečių g. 6.

Sausio 19 d. 11 val. Ekskursija Vilniaus grafikos meno centras. Latako g. 3.

15 grupė. Seniūnė Birutė Valkaitienė

Sausio 5 d. 13 val. Paroda „Neįgyvendinti XX amžiaus Vilniaus projektai“. Vilniaus miesto 
muziejus, Vokiečių g. 6.

Sausio 12 d. 13 val. Ekskursija Vilniaus grafikos meno centras. Latako g. 3.

16 grupė. Seniūnė Virginija Ambrazevičienė

Sausio 12 d. 12 val. Paroda „Deivės ir kariai: Marijai Gimbutienei – 100“. Istorijų namai, 
Kosciuškos g. 3.

Sausio 26 d. 12 val. Ekskursija Vilniaus grafikos meno centras. Latako g. 3.

17 grupė. Seniūnė Rita Juodvalkienė

Sausio 5 d. 11 val. Paroda „Jonas Mekas ir Niujorko avangardas“, Nacionalinė dailės 
galerija, Konstitucijos pr. 22.

Sausio 12 d. 11 val. Paroda „APEIRON. – Kodėl dabar austrai? – Austrų ekspedicija 
2021”. Radvilų rūmų dailės muziejus, Vilniaus g. 24.

Sausio 19 d. 11 val. Paroda „XI Baltijos medalių trienalė: medalio menui Lietuvoje ir 
Lenkijoje – 500“. Lietuvos nacionalinis muziejus, Arsenalo g. 1.

Sausio 26 d. 14.30 val. Ekskursija Vilniaus Šv. Juozapo Kunigų seminarija. Kalvarijų g. 
325.

18 grupė. Seniūnė Silva Kazickienė

Sausio 5 d. 11 val. Paroda „Štai žvaigždė! Gimimo scena: nuo Alpių kalnų iki Baltijos 
jūros”, Bažnytinio paveldo muziejus, Šv. Mykolo g. 9.

Sausio 12 d. 11 val. Paroda „Permainų šventė”. Mo muziejus, Pylimo g. 17.



Sausio 19 d. 11 val. Paroda „Pranciškus Smuglevičius. Nuo antikinės Romos iki Vilniaus 
universiteto“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4.

Sausio 26 d. 11 val. Ekskursija Valstybės istorijos archyvas. Mindaugo g. 8.

19 grupė. Seniūnė Nijolė Dzikaitė

Sausio 5 d. 13 val. Paroda „Štai žvaigždė! Gimimo scena: nuo Alpių kalnų iki Baltijos 
jūros”. Bažnytinio paveldo muziejus, Šv. Mykolo g. 9.

Sausio 12 d. 11 val. Paroda „Moterys menininkės tarpukario Vilniuje: tarp lūkesčių ir 
galimybių“. V. Kasiulio muziejus, Goštauto g. 1.

Sausio 19 d. 12 val. Ekskursija Adomo Galdiko muziejus. Arklių g. 20-1.

Sausio 26 d. 11 val. Paroda Laisvas kinas 1990-2020. Lietuvos teatro, muzikos ir kino 
muziejus, Vilniaus g. 41.

20 grupė. Seniūnė Dalia Aučinienė

Sausio 5 d. 13 val. Paroda „Štai žvaigždė! Gimimo scena: nuo Alpių kalnų iki Baltijos 
jūros”. Bažnytinio paveldo muziejus, Šv. Mykolo g. 9.

Sausio 12 d. 11 val. Ekskursija Lietuvos kulinarinio paveldo muziejus. Bokšto g.9.

Sausio 19 d. 12 val. Ekskursija Adomo Galdiko muziejus. Arklių g. 20-1.

Sausio 26 d. 11 val. Paroda Laisvas kinas 1990-2020. Lietuvos teatro, muzikos ir kino 
muziejus, Vilniaus g. 41.

21 grupė. Seniūnė Gražina Mališauskienė

Sausio 5 d. ir 6 d. 11 val. Ekskursija Beatričės Grincevičiūtės memorialinis butas-muziejus.
A. Vienuolio g. 12.

Sausio 11 d. 11 val. Paroda Štai žvaigždė! Gimimo scena: nuo Alpių kalnų iki Baltijos jūros.
Bažnytinio paveldo muziejus, Šv. Mykolo g. 9.

Sausio 18 d. 11 val. Ekskursija Šv. Kotrynos bažnyčia. Vilniaus g. 30.

23 grupė. Seniūnė Rimalda Gaidienė

Sausio 14 d. 11 val. Ekskursija Žaislų muziejus. Šiltadaržio g.2.

Sausio 27 d. 14 val. Ekskursija Adomo Galdiko muziejus. Arklių g. 20-1.

24 grupė. Seniūnė Algimaitė Satkūnaitė

Sausio 12 d. 13 val. Ekskursija Kulinarinio paveldo muziejus. Bokšto g. 9.

Sausio 26 d. 12 val. Tarptautinė paroda ,,Deivės ir kariai, Marijai Gimbutienei – 100“. 
Istorijų namai, Kosciuškos g. 3.



25 grupė. Seniūnė Irena Burdulytė

Sausio 12 d. 11 val. Ekskursija Bažnytinio paveldo muziejus. Šv. Mykolo g. 9.

Sausio 20 d. 11 val. Ekskursija Šv. Apaštalų Petro ir Povilo bažnyčia. Antakalnio g. 1.

Sausio 26 d. 11 val. Ekskursija Marijos ir Jurgio Šlapelių namas-muziejus. Pilies g. 40.

26 grupė. Seniūnė Birutė Radžiuvienė

Sausio 18 d. 11 val. Ekskursija Lietuvos banko pinigų muziejus. Totorių g. 2/28.

Sausio 25 d. 13 val. Ekskursija Vilniaus universiteto biblioteka. Universiteto g. 3.

27 grupė. Seniūnė Elena Voicikienė

Sausio 5 d. 11 val. Parodos „Deivės ir kariai. Marijai Gimbutienei – 100“ ir „Lietuvos totorių 
rankraščiai“, Istorijų namai, Kosciuškos g. 3.

Sausio 12 d. 10 val. Ekskursija Vilniaus universiteto architektūrinis ansamblis ir biblioteka, 
Universiteto g. 3. Rinktis prie K. Donelaičio paminklo.

Sausio 19 d. 11 val. Paroda „Gyvenamųjų namų baldų dizainas“. Taikomosios dailės ir 
dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a.

Sausio 26 d. 10 val. Paroda „PERMAINŲ LAIKAS: teatras, muzika, kinas ir dailė 1985-
1995“. Valstybės pažinimo centras, Totorių g. 28.

28 grupė. Seniūnė Dalia Driukienė

Sausio 13 d. 12 val. Tarptautinė paroda „Kad Tėvynė gyvuotų. Lietuva ir Lenkija 1791 m. 
Konstitucijos epochoje“. Valdovų rūmai, Katedros a. 4.

Sausio 25 d. 12 val. Ekskursija Savivaldybės apžvalgos aikštelė. Konstitucijos pr. 3.

29 grupė. Seniūnė  Rasa Ivanauskienė

Sausio 11 d. 13 val. Ekskursija „Valdovų virtuvė – nuo kasdienybės iki prabangos“. 
Valdovų rūmai, Katedros a. 4.

Sausio 25 d. 14 val. Ekskursija Lietuvos banko pinigų muziejus. Totorių g. 2/28.

30 grupė. Seniūnė Nijolė Vitkauskienė

Sausio 18 d. 15 val. Paroda „Jonas Mekas ir Niujorko avangardas“. Nacionalinė dailės 
galerija, Konstitucijos pr. 22.

Sausio 27 d. 15 val. Ekskursija Lietuvos banko pinigų muziejus. Totorių g. 2/8.

31 grupė. Seniūnė Laima Tiešienė



Sausio 6 d. 11 val. Tarptautinė paroda „Deivės ir kariai: Marijai Gimbutienei – 100“. Istorijų 
namai, Kosciuškos g. 3.

Sausio 18 d. 11 val. Paroda „Tarp lūkesčių ir galimybių“. Vytauto Kasiulio dailės muziejus, 
Goštauto g. 1.

32 grupė. Seniūnė Vida Urbonienė

Sausio 7 d. 11 val. Tarptautinė paroda „Deivės ir kariai: Marijai Gimbutienei – 100“. Istorijų 
namai, Kosciuškos g. 3.

Sausio 20 d. 11 val. Paroda „Tarp lūkesčių ir galimybių“. Vytauto Kasiulio dailės muziejus, 
Goštauto g. 1.

Klubas „Amoris Vilnensis”. Vadovė Aldona Mikulionienė

Sausio 13 d 12 val. Vilniaus požemiai ir jų naudojimas. Rinktis prie Šv. Jono galerijos. 
Būtina išanskinė registracija.

Knygų klubas. Vadovė Regina Kulvietienė

Sausio 14 d. 12 val. Renginys „Čiurlionio tekstai“. Čiurlionio namai, Savičiaus g. 11.

Sausio 28 d. 11 val. Renginys skirtas Ievos Simonaitytės 125-osioms gimimo metinėms. 
Studentų g. 39.

***
2022 m. vasario mėn. užsiėmimai

1 grupė. Seniūnė Alma Dambrauskienė

Vasario 9 d. 14 val. Paroda „Jonas Mekas ir Niujorko avangardas“. Nacionalinė dailės 
galerija, Konstitucijos pr. 22.

Vasario 23 d. 12 val. Paroda „Žemė kėlė žolę: augalai ir gyvūnai lietuvių liaudies mene“. 
Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3A.

2 grupė. Seniūnė Irena Leončikienė

Vasario 9 d. 13 val. Ekskursija Adomo Galdiko muziejus, Arklių g. 20-1a. Būtina išankstinė 
registracija.

4 grupė. Seniūnė Dalia Apulskienė

Vasario 22 d. 13 val. Paroda „Moterys menininkės tarpukario Vilniuje: tarp lūkesčių ir 
galimybių“. Antano Mončio 100 gimimo metinėms paroda „Veidai ir dvasios“. Vytauto 
Kasiulio dailės muziejus, Goštauto g. 1.

5 grupė. Seniūnė Gražina Reginienė

Vasario 9 d. 12 val. Ekskursija Ilgai ir laimingai? Valdovų santuokos. Valdovų rūmai, 
Katedros a. 4.



Vasario 23 d. 13 val. Paroda „Moterys menininkės tarpukario Vilniuje: tarp lūkesčių ir 
galimybių“. Antano Mončio 100 gimimo metinėms paroda „Veidai ir dvasios“. Vytauto 
Kasiulio dailės muziejus, Goštauto g. 1.

6 grupė. Seniūnė Linutė Sakalauskaitė

Vasario 9 d. 12 val. Agnės Kuzminskaitės paroda „Drugelio efektas“. Taikomosios dailės ir 
dizaino muziejus, Arsenalo g. 3A.

7 grupė. Seniūnė Elzbieta Ulindienė

Vasario 9 d. 12 val. Agnės Kuzminskaitės paroda „Drugelio efektas“. Taikomosios dailės ir 
dizaino muziejus, Arsenalo g. 3A.

8 grupė. Seniūnė Virginija Adamkavičienė

Vasario 10 d. 13 val. Susitikimas-paskaita ,,Lietuvos Nepriklasomybės atkūrimas ir Sausio 
13-oji“. Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus, Vilniaus g. 41.

Vasario 22 d. 11 val. Paroda „Moterys menininkės tarpukario Vilniuje: tarp lūkesčių ir 
galimybių“. Vytauto Kasiulio dailės muziejus, Goštauto g. 1.

9 grupė. Seniūnė Irena Stankevičienė

Vasario 10 d. 12 val. Paroda: „Pranciškus Smuglevičius. Nuo antikinės Romos iki Vilniaus 
Universiteto“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4.

Vasario 18 d. 12 val. Vaidoto Žuko tapybos paroda: „Deganti Lietuva“. Radvilų rūmai, 
Vilniaus g. 24.

Vasario 24 d. 12 val. Paroda „Moterys menininkės tarpukario Vilniuje: tarp lūkesčių ir 
galimybių“. Antano Mončio 100 gimimo metinėms paroda „Veidai ir dvasios“. Vytauto 
Kasiulio dailės muziejus, Goštauto g. 1.

10 grupė. Seniūnė Zita Būtienė

Vasario 9 d. 13 val. „Moterys tarpukario Vilniuje: tarp lūkesčių ir galimybių“. Vytauto 
Kasiulio dailės muziejus. Goštauto g. 1.

Vasario 23 d. 12 val. „Ką slepia sarkofagas? Senovės Egipto mumijų tyrimai“. Istorijų 
namai. Kosciuškos g. 3.

12 grupė. Seniūnė Irena Šaulienė

Vasario 2 d. 12 val. Paroda „Jonas Mekas ir Niujorko avangardas“. Nacionalinė dailės 
galerija, Konstitucijos pr. 22.

Vasario 23 d. 13 val. Ekskursija Gyvasis lėlių muziejus. Arklių g.5.

13 grupė. Seniūnė Dalia Sinkevičienė



Vasario 2 d. 12 val. Paroda „Jonas Mekas ir Niujorko avangardas“. Nacionalinė dailės 
galerija, Konstitucijos pr. 22.

Vasario 23 d. 13 val. Ekskursija Gyvasis lėlių muziejus. Arklių g. 5.

14 grupė. Seniūnė Jūratė Miliuvienė

Vasario 9 d. 12 val. Paroda Jonas Mekas ir Niujorko avangardas“. Nacionalinė dailės 
galerija, Konstitucijos pr. 22.

Vasario 23 d. 13 val. Ekskursija Gyvasis lėlių muziejus. Arklių g. 5.

15 grupė. Seniūnė Birutė Valkaitienė

Vasario 2 d. 12 val. Ekskursija į Dievo motinos ikonos „Ženklas iš dangaus“ cerkvę. 
Vytauto g. 21.

Vasario 9 d. 12 val. Paroda „Jonas Mekas ir Niujorko avangardas“. Nacionalinė dailės 
galerija, Konstitucijos pr. 22.

Vasario 23 d. 13 val. Ekskursija Gyvasis lėlių muziejus. Arklių g. 5.

16 grupė. Seniūnė Virginija Ambrazevičienė

Vasario 9 d. 12 val. Paroda „Jonas Mekas ir Niujorko avangardas“. Nacionalinė dailės 
galerija, Konstitucijos per. 22.

Vasario 23 d. 13 val. Ekskursija Gyvasis lėlių muziejus. Arklių g. 5.

17 grupė. Seniūnė Rita Juodvalkienė

Vasario 2 d. 11 val. Tapytojos, dailės pedagogės Arūnės Tornau paroda. Vilniaus Dailės 
akademijos tekstilės ir dailės studija ,,Artifex”, Gaono g. 1, 2 pastatas.

Vasario 9 d. 11 val. Paroda „Moterys menininkės tarpukario Vilniuje: tarp lūkesčių ir 
galimybių“. Vytauto Kasiulio dailės muziejus, A. Goštauto g. 1.

Vasario 18 d. 11 val. Ekskursija Adomo Galdiko muziejus. Arklių g. 20-1a.

Vasario 24 d. 11 val. Samuelio Bako kūrybos ir kitos muziejaus ekspozicijos bei parodos. 
Samuelio Bako muziejus. Naugarduko g. 10.

18 grupė. Seniūnė Silva Kazickienė

Vasario 9 d. 11 val. Ekskursija „Kam skambina Šv. Kazimiero bažnyčios varpai”. Didžioji g. 
34.

Vasario 23 d. 11 val. Paroda „Moterys menininkės tarpukario Vilniuje: tarp lūkesčių ir 
galimybių“, Antano Mončio šimtosioms gimimo metinėms skirta paroda „Veidai ir dvasios“. 
Vytauto Kasiulio dailės muziejus, Goštauto g. 1.

19 grupė. Seniūnė Nijolė Dzikaitė



Vasario 2 d. 13 val. Ekskursija Adomo Galdiko muziejus. Arklių g. 20-1.

Vasario 9 d. 11 val. Lietuvos aklųjų biblioteka. Gerosios Vilties g. 10.

Vasario 23 d. 12 val. Paroda Jonas Mekas ir Niujorko avangardas. Nacionalinė dailės 
galerija, Konstitucijos pr. 22.

20 grupė. Seniūnė Dalia Aučinienė

Vasario 9 d. 10 val. Lietuvos aklųjų biblioteka. Gerosios Vilties g. 10.

Vasario 23 d. 12 val. Paroda Jonas Mekas ir Niujorko avangardas. Nacionalinė dailės 
galerija, Konstitucijos pr. 22.

21 grupė. Seniūnė Gražina Mališauskienė

Vasario 1 d. 11 val. Ekskursija LMB Lietuvos Medicinos biblioteka. Kaštonų g. 7.

Vasario 9 d. 11 val. Ekskursija Vilniaus Šventų apaštalų Petro ir Povilo bažnyčia. 
Antakalnio g. 1.

Vasario 15 d. 12 val. Ekskursija Signatarų namai. Pilies g. 26.

Vasario 22 d. 11 val. Ekskursija M. K. Čiurlionio namai. Savičiaus g. 11.

23 grupė. Seniūnė Rimalda Gaidienė

Vasario 18 d. 10 val. Ekskursija Vilniaus Gaono žydų istorijos muziejus. Naugarduko g. 
10/2.

24 grupė. Seniūnė Algimaitė Satkūnaitė

Vasario 9 d. 13 val. Ekskursija Gyvasis lėlių muziejus. Arklių g. 5.

Vasario 23 d. 12 val. Ekskursija Šv. Dvasios pravoslavų cerkvę ir vienuolynas. Aušros 
vartų g. 10.

25 grupė. Seniūnė Irena Burdulytė

Vasario 12 d. 11 val. Ekskursija Prezidentūros rūmai. S. Daukanto a. 3.

Vasario 17 d. 11 val. Ekskursija Vilniaus universiteto architektūrinis ansamblis ir biblioteka. 
Universiteto g. 3.

Vasario 23 d. 14 val. Ekskursija Lietuvos banko pinigų muziejus. Totorių g. 2/28.

26 grupė. Seniūnė Birutė Radžiuvienė

Vasario 8 d. 12 val. Paroda „Pranciškus Smuglevičius. Nuo antikinės Romos iki Vilniaus 
universiteto“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4.



Vasario 22 d. 12 val. Ekskursija Valstybinis Vilniaus Gaono žydų muziejus Tolerancijos 
centras. Naugarduko g. 10/2.

27 grupė. Seniūnė Elena Voicikienė

Vasario 2 d. 11 val. Paroda „Moterys menininkės tarpukario Vilniuje: tarp lūkesčių ir 
galimybių“, Antano Mončio šimtosioms gimimo metinėms skirta paroda „Veidai ir dvasios“. 
Vytauto Kasiulio dailės muziejus, Goštauto g. 1.

Vasario 8 d. 11 val. Paroda LNDM XX-XXI a. Lietuvos dailės rinkinys, nuolatinė 
ekspozicija. Nacionalinė dailės galerija, Konstitucijos pr. 22.

Vasario 18 d. 14 val. Ekskursija Lietuvos banko pinigų muziejus, Totorių g. 2/28.

Vasario 23 d.11 val. Ekskursija Šv. Apaštalų Petro ir Povilo bažnyčia. Antakalnio g. 1.

28 grupė. Seniūnė Dalia Driukienė

Vasario 10 d. 10.30 val. Ekskursija „Vilniaus šventieji. Vilnius iš varpinės bokšto“. Šv. 
Kazimiero bažnyčia, Didžioji g. 34.

Vasario 22 d. 11 val. Ekskursija Radvilų rūmų dailės muziejus. Vilniaus g. 24.

29 grupė. Seniūnė Rasa Ivanauskienė

Vasario 8 d. 13 val. Paroda „Žemė iškėlė žolę: augalai ir gyvūnai Lietuvos liaudies mene. 
Taikomosios dailės ir dizaino muziejaus, Arsenalo g. 3A.

Vasario 22 d. 14 val. Ekskursija „Šiuolaikiniai pinigai“. Lietuvos banko pinigų muziejus. 
Totorių g. 2/28.

30 grupė. Seniūnė Nijolė Vitkauskienė

Vasario 7 d. 11 val. Ekskursija MO muziejus. Pylimo g. 17.

Vasario 15 d. 11 val. Ekskursija Signatarų namai. Pilies g. 26.

31 grupė. Seniūnė Laima Tiešienė

Vasario 8 d. 11 val. Ekskursija Šv. Petro ir Povilo bažnyčia, Vileišio rūmai, Japoniškas 
sodas ir T. Kosciuškos gatvės architektūra. Rinktis prie Šv. Petro ir Povilo bažnyčios.

Vasario 15 d. 11 val. Ekskursija Vilniaus požemiai. Rinktis prie Katedros varpinės.

32 grupė. Seniūnė Vida Urbonienė

Vasario 8 d. 11 val. Ekskursija Šv. Petro ir Povilo bažnyčia, Vileišio rūmai, Japoniškas 
sodas ir T. Kosciuškos gatvės architektūra. Rinktis prie Šv. Petro ir Povilo bažnyčios.

Vasario 23 d. 11 val. Ekskursija Vilniaus požemiai. Rinktis prie Katedros varpinės. 
Goštauto g. 1.



Klubas „Amoris Vilnensis”. Vadovė Aldona Mikulionienė

Vasario 11 d. 13 val. Vilniaus kultūros ir dvasingumo centras. Trakų g. 9.

Knygų klubas. Vadovė Regina Kulvietienė

Vasario 18 d. 12 val. Renginys, skirtas Vandos Juknaitės knygos „Ta dūzgianti ir kvepianti 
liepa yra“ aptarimui. Studentų g. 39.

***
2022 m. kovo mėn. užsiėmimai

1 grupė. Seniūnė Alma Dambrauskienė

Kovo 2 d. 12 val. Paroda „Miesto gimimas: valdovų privilegijos Vilniui“. Vilniaus paveikslų 
galerija, Didžioji g. 4.

Kovo 16 d. 15 val. Paroda „Vokiečių gatvė“. Vilniaus muziejus, Vokiečių g. 6.

2 grupė. Seniūnė Irena Leončikienė

Kovo 2 d. 13 val. Ekskursija „Kotryna nusiima kaukę“. Šv. Kotrynos bažnyčia,Vilniaus g. 
30.

Kovo 23 d. 13 val. Ekskursija „Ilgai ir laimingai? Valdovų santuokos“. Valdovų rūmai, 
Katedros a. 4.

4 grupė. Seniūnė Dalia Apulskienė

Kovo 10 d. 12 val. Paroda „Laisvas kinas. 1990-2020“ su kuratore Sonata Žalneravičiūte. 
Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus, Vilniaus g. 41.

Kovo 23 d. 14 val. Tarptautinė paroda “Baroko skulptūros mistika Johanas Georgas 
Pinzelis ir kiti XVIII a. Lvovo meistrai“. Valdovų rūmai, Katedros a. 4.

5 grupė. Seniūnė Gražina Reginienė

Kovo 16 d. 11.30 val. Apsilankymas skulptorės Tamaros Janovos kūrybinėje dirbtuvėje. 
Užupio g. 2-17.

6 grupė. Seniūnė Linutė Sakalauskaitė

Kovo 16 d. 12 val. Parodos Vaidotas Žukas Deganti Lietuva: nepaklusnumo metų kūryba 
(1975 – 1983). Emilija Škarnulytė „Švytintys kambariai“. Radvilų rūmų dailės muziejus, 
Vilnius g. 24.

7 grupė. Seniūnė Elzbieta Ulindienė

Kovo 16 d. 12 val. Parodos Vaidotas Žukas Deganti Lietuva: nepaklusnumo metų kūryba 
(1975 – 1983). Emilija Škarnulytė „Švytintys kambariai“. Radvilų rūmų dailės muziejus, 
Vilnius g. 24.



8 grupė. Seniūnė Virginija Adamkavičienė

Kovo 16 d.11 val. Parodos Vaidotas Žukas Deganti Lietuva: nepaklusnumo metų kūryba 
(1975 – 1983). Emilija Škarnulytė „Švytintys kambariai“. Radvilų rūmų dailės muziejus, 
Vilnius g. 24.

Kovo 24 d. 13val. Ekskursija Lietuvos meno pažinimo centras ,,TARTLE“. Užupio g. 40.

9 grupė. Seniūnė Irena Stankevičienė

Kovo 4 d. 12 val. Paroda: „Žemė kėlė žolę: augalai ir gyvūnai lietuvių liaudies mene“. 
Taikomosios dailės muziejus, Arsenalo 3a.

Kovo 15 d. 12 val. Tarptautinė paroda: „Baroko skulptūros mistika: Johanas Georgas 
Pinzelis ir kiti XVIII a. Lvovo meistrai. Lietuvos Valdovų rūmai, Katedros a. 4.

Kovo 25 d. 11 val. Vilniaus Kalvarijų istorija. Vilniaus (Kalvarijų) Šv. Kryžiaus Atradimo 
bažnyčia, Kalvarijų g. 329.

10 grupė. Seniūnė Zita Būtienė

Kovo 9 d. 12 val. Paroda Parodos Vaidotas Žukas Deganti Lietuva: nepaklusnumo metų 
kūryba (1975 – 1983). Emilija Škarnulytė „Švytintys kambariai“. Radvilų rūmų dailės 
muziejus, Vilnius g. 24.

Kovo 23 d. 13 val. Paroda „Lietuvos meno vertybės ir istoriniai artefaktai“. Lietuvos meno 
pažinimo centras ,,TARTLE“. Užupio g. 40.

12 grupė. Seniūnė Irena Šaulienė

Kovo 2 d. 13 val. Paroda „Moterys menininkės tarpukario Vilniuje: tarp lūkesčių ir 
galimybių“. Vytauto Kasiulio dailės muziejus, A. Goštauto g. 1.

Kovo 9 d. 12 val. Paroda „Žemė kėlė žolę: augalai ir gyvūnai lietuvių liaudies mene“. 
Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a.

13 grupė. Seniūnė Dalia Sinkevičienė

Kovo 2 d. 12 val. Paroda „Žemė kėlė žolę: augalai ir gyvūnai lietuvių liaudies mene“. 
Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a.

Kovo 16 d. 13.30 val. Paroda „Moterys menininkės tarpukario Vilniuje: tarp lūkesčių ir 
galimybių“. Vytauto Kasiulio dailės muziejus, A. Goštauto g. 1.

14 grupė. Seniūnė Jūratė Miliuvienė

Kovo 2 d. 13 val. Paroda „Žemė kėlė žolę: augalai ir gyvūnai lietuvių liaudies mene“. 
Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a.

Kovo 23 d. 13 val. Paroda „Moterys menininkės tarpukario Vilniuje: tarp lūkesčių ir 
galimybių“. Vytauto Kasiulio dailės muziejus, A. Goštauto g. 1.



15 grupė. Seniūnė Birutė Valkaitienė

Kovo 2 d. 11 val. Paroda „Moterys menininkės tarpukario Vilniuje: tarp lūkesčių ir 
galimybių“. Vytauto Kasiulio dailės muziejus, A. Goštauto g. 1.

Kovo 9 d. 13 val. Paroda „Žemė kėlė žolę: augalai ir gyvūnai lietuvių liaudies mene“. 
Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a.

16 grupė. Seniūnė Virginija Ambrazevičienė

Kovo 2 d. 11 val. Paroda „Žemė kėlė žolę: augalai ir gyvūnai lietuvių liaudies mene“. 
Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a.

Kovo 23 d. 11 val. Paroda „Moterys menininkės tarpukario Vilniuje: tarp lūkesčių ir 
galimybių“. Vytauto Kasiulio dailės muziejus, A. Goštauto g. 1.

17 grupė. Seniūnė Rita Juodvalkienė

Kovo 2 d. 11 val. Parodų lankymas Martyno Mažvydo bibliotekoje. Gedimino pr. 51.

Kovo 3 d. 13 val. Ekskursija Adomo Galdiko muziejus. Arklių g. 20-1a.

Kovo 9 d. 12 val. Paroda ,,Permainų laikas. Teatras, muzika, kinas ir dailė 1985-1995”. 
Valstybės pažinimo centras, Totorių g. 28.

Kovo 16 d. 11 val. Ekskursija ,,Vilniaus gynybinės sienos bastėjos istorija” ir nauja paroda 
Bokšto gatvės kapinyno radiniai. Vilniaus gynybinės sienos bastėja, Bokšto g. 20.

Kovo 23 d. 14 val. Ekskursija ,,Kaip atsirado Vokiečių gatvė. Pirmieji katalikų maldos 
namai” ir apsilankymas Vilniaus miesto muziejuje. Vokiečių g. 6-10.

Kovo 30 d. 11 val. Naujai atgimęs Vilniaus miesto simbolis-Šv. Kotrynos bažnyčia. Vilniaus
g. 30.

18 grupė. Seniūnė Silva Kazickienė

Kovo 2 d. 11 val. Parodos Vaidotas Žukas Deganti Lietuva: nepaklusnumo metų kūryba 
(1975 – 1983). Emilija Škarnulytė „Švytintys kambariai“. Radvilų rūmų dailės muziejus, 
Vilnius g. 24.

Kovo 16 d. 11 val. Paroda „Laisvas kinas 1990-2020”. Lietuvos teatro, muzikos ir kino 
muziejus, Vilniaus g. 41.

Kovo 29 d. 11 val. Ekskursija „1918 m. atkuriamos respublikos nepriklausomybės šaukliai“.
Rinktis prie Aušros vartų.

19 grupė. Seniūnė Nijolė Dzikaitė

Kovo 2 d. 14 val. Paroda „Žemė kėlė žolę: augalai ir gyvūnai lietuvių liaudies mene“. 
Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a.

Kovo 16 d. 14:30 val. Vilniaus šv. Juozapo kunigų seminarija. Kalvarijų g. 325.



Kovo 23 d. 11 val. Šv. Kazimiero bažnyčia. Didžioji g. 34.

20 grupė. Seniūnė Dalia Aučinienė

Kovo 2 d. 14 val. Paroda „Žemė kėlė žolę: augalai ir gyvūnai lietuvių liaudies mene“. 
Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a.

Kovo 16 d. 14:30 val. Vilniaus šv. Juozapo kunigų seminarija. Kalvarijų g. 325.

Kovo 23 d. 11 val. Šv. Kazimiero bažnyčia. Didžioji g. 34.

21 grupė. Seniūnė Gražina Mališauskienė

Kovo 8 d. 11 val. Ekskursija Lėlių teatro muziejus. Arklių g. 5.

Kovo 16 d. 11 val. Ekskursija Šv. Dvasios pravoslavų cerkvė. Aušros vartų g. 10.

Kovo 23 ir 24 d. 11 val. Ekskursija Beatričės Grincevičiūtės memorialinį butas- muziejus. 
Vienuolio g. 12.

Kovo 29 d. 11.30 val. Paroda „Žemė kėlė žolę: augalai ir gyvūnai lietuvių liaudies mene“. 
Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a.

23 grupė. Seniūnė Rimalda Gaidienė

Kovo 23 d. 11 val. Ekskursija Vilniaus universitetas. Universiteto g. 3.

24 grupė. Seniūnė Algimaitė Satkūnaitė

Kovo 9 d. 13 val. Tarptautinė paroda ,,Baroko skulptūros mistika. Johanas Georgas 
Pinzelis ir kt. XVIII a. Lvovo meistrai“. Valdovų rūmai, Katedros a. 4.

Kovo 23 d. 13 val. Ekskursija LMB Lietuvos medicinos biblioteka. Kaštonų g. 7.

25 grupė. Seniūnė Irena Burdulytė

Kovo 9 d. 11 val. Ekskursija Vilniaus senamiestis. Rinktis prie Vilniaus katedros varpinės, 
Katedros a. 2.

Kovo 16 d. 12 val. Paroda „Pirmųjų krikščionių pėdsakai pagoniškame Vilniuje“. Vilniaus 
gynybinės sienos bastėja, Bokšto g. 20.

Kovo 31 d. 7.30 val. Ekskursija mikroautobusu į Žuvinto biosferos rezervatą. Rinktis prie 
Spaudos rūmų, Laisvės pr. 60.

26 grupė. Seniūnė Birutė Radžiuvienė

Kovo 15 d. 12 val. Paroda „Baroko skulptūros mistika: Johanas Georgas Pinzelis ir kiti 
XVIII a. Lvovo meistrai“. Valdovų rūmai, Katedros a. 4.



Kovo 22 d. 12 val. Paroda „Eugenija Šimkūnaitė-Lietuvos legenda“. E. Šimkūnaitės 
memorialinis butas-muziejus, Erfurto g. 4.

27 grupė. Seniūnė Elena Voicikienė

Kovo 9 d. 11 val. Ekskursija Okupacijų ir laisvės kovų muziejus. Aukų g. 2A.

Kovo 16 d. 10 val. Ekskursija LMA Vrublevskių biblioteka. Žygimantų g. 1.

Kovo 23 d. 11 val. Paroda „Baroko skulptūros mistika: Johanas Georgas Pinzelis ir kiti 
XVIII a. Lvovo meistrai“. Valdovų rūmai, Katedros a. 4.

Kovo 29 d. 11 val. Ekskursija Gedimino prospekto tarybinė architektūra. Rinktis prie 
Lietuvos nacionalinio dramos teatro, Gedimino pr. 4.

28 grupė. Seniūnė Dalia Driukienė

Kovo 1 d. 13 val. Ekskursija Vilniaus grafikos meno centras. Latako g. 3.

Kovo 10 d. 11 val. Paroda „Moterys menininkės tarpukario Vilniuje: tarp lūkesčių ir 
galimybių“. Vytauto Kasiulio dailės muziejus, A. Goštauto g. 1.

Kovo 17 d. 11 val. Ekskursija Marijos ir Jurgio Šlapelių namas-muziejus. Pilies g. 40.

29 grupė. Seniūnė Rasa Ivanauskienė

Kovo 12 d. 11 val. Ekskursija Lietuvos Respublikos Prezidentūra. S. Daukanto a. 3.

Kovo 22 d. 14 val. Ekskursija ,,Katedros požemiai ir Katedros restauruotos koplyčios“. 
Katedros a. 1.

30 grupė. Seniūnė Nijolė Vitkauskienė

Kovo 4 d. 14 val. Ekskursija Lietuvos banko pinigų muziejus, Totorių g. 2/28.

Kovo 8 d. 14 val. Ekskursija Kulinarinio paveldo muziejus. Bokšto g. 9.

Kovo 29 d. 15 val. Ekskursija Energetikos ir technikos muziejus. Rinktinės g. 2.

31 grupė. Seniūnė Laima Tiešienė

Kovo 10 d. 11 val. Ekskursija „Vilniaus upių uostas Lukiškėse“. Rinktis prie Šv. Jokūbo ir 
Pilypo bažnyčios įėjimo.

Kovo 17 d. 11 val. Ekskursija ,,Pohuliankos gatvės paslaptys“ Rinktis prie Trakų gatvės 
pradžios (sankryža su Pylimo g. prie namo nišoje esančio S. Kuzmos kūrinio „Miesto 
sargybinis“).

Kovo 25 d. 11 val. Ekskursija ,,Nežinomas Žvėryno pasaulis“. Rinktis prie senojo Žvėryno 
tilto Žvėryno pusėje.

32 grupė. Seniūnė Vida Urbonienė



Kovo 10 d. 11 val. Ekskursija „Vilniaus upių uostas Lukiškėse“; Rinktis prie Šv. Jokūbo ir 
Pilypo bažnyčios įėjimo.

Kovo 17 d. 11 val. Ekskursija ,,Pohuliankos gatvės paslaptys“ Rinktis prie Trakų gatvės 
pradžios (sankryža su Pylimo g. prie namo nišoje esančio S. Kuzmos kūrinio „Miesto 
sargybinis“).

Kovo 25 d. 11 val. Ekskursija ,,Nežinomas Žvėryno pasaulis“. Rinktis prie senojo Žvėryno 
tilto Žvėryno pusėje.

Klubas „Amoris Vilnensis”. Vadovė Aldona Mikulionienė

Kovo 17 d. 11 val. Apsilankymas skulptorės Tamaros Janovos kūrybinėje dirbtuvėje. 
Rinktis prie Užupio tilto šalia kavinės. Būtina išankstinė registracija.

Knygų klubas. Vadovė Regina Kulvietienė

Kovo 22 d. 13 val. Renginys su rašytoja Gina Vilūne. Studentų g. 39 A6 aud. 

Kovo 24 d. 10 val. Renginys „Jonas Mekas- menininkas ir poetas“. Jono Meko muziejus, 
Malūnų g. 8.

***
2022 m. balandžio mėn. užsiėmimai

1 grupė. Seniūnė Alma Dambrauskienė

Balandžio 13 d. 13 val.Tarptautinė paroda „Baroko skulptūros mistika: Johanas Georgas 
Pinzelis ir kiti XVIII a. Lvovo meistrai“. Valdovų rūmai, Katedros aikštė 4.

Balandžio 28 d. 18 val.Tarp kodų ir klodų: pasivaikščiojimas etnografijos saugykloje. 
Istorijų namai. T. Kosciuškos g. 3. Būtina išankstinė registracija.

2 grupė. Seniūnė Irena Leončikienė

Balandžio 20 d. 11.30 val. Apsilankymas skulptorės Tamaros Janovos kūrybinėse 
dirbtuvėse. Užupio g. 2. Būtina išankstinė registracija.

4 grupė. Seniūnė Dalia Apulskienė

Balandžio 20 d. 12 val. Vilniaus grafikos meno centras. Latako g. 3.

5 grupė. Seniūnė Gražina Reginienė

Balandžio 20 d. 12 val. Mikalojaus Konstantino Čiurlionio namai. Savičiaus g.11.

6 grupė. Seniūnė Linutė Sakalauskaitė

Balandžio 13 d. 12 val. Ekskursija „Karmelitų trikampis”. Visų Šventųjų bažnyčia, Rūdninkų
g. 20.



7 grupė. Seniūnė Elzbieta Ulindienė

Balandžio 13 d. 12 val. Ekskursija „Karmelitų trikampis”. Visų Šventųjų bažnyčia, Rūdninkų
g. 20.

8 grupė. Seniūnė Virginija Adamkavičienė

Balandžio 13 d. 15 val. Lietuvos sentikių bažnyčia, Naujininkų g. 20.

9 grupė. Seniūnė Irena Stankevičienė

Balandžio 7 d. 12 val. Ekskursija ,,Pohuliankos gatvės paslaptys“ Rinktis prie Trakų gatvės
pradžios (sankryža su Pylimo g. prie namo nišoje esančio S. Kuzmos kūrinio „Miesto 
sargybinis“).

Balandžio 12 d. 12 val. Vilniaus kultūros ir dvasingumo centras. Šv. Mergelės ėmimo į 
dangų bažnyčia, Trakų g. 9.

Balandžio 26 d. 11.30 val. Apsilankymas skulptorės Tamaros Janovos kųrybinėse 
dirbtuvėse, Užupio g. 2. Rinktis prie tiltelio į Užupio respubliką.

10 grupė. Seniūnė Zita Būtienė

Balandžio 13 d. 13 val. Lietuvos medicinos biblioteka. Kaštonų g. 7.

Balandžio 26 d. 11 val. Baltijos gintaro meno centras. Šv. Mykolo g. 12.

12 grupė. Seniūnė Irena Šaulienė

Balandžio 13 d. 12 val. Tarptautinė paroda „Baroko skulptūros mistika: Johanas Georgas 
Pinzelis ir kiti XVIII a. Lvovo meistrai“. Valdovų rūmai, Katedros a. 4.

Balandžio 27 d. 12 val. Ekskursija Vilniaus mieste „Romantiškos meilės istorijos“. Rinktis 
prie Mindaugo paminklo.

13 grupė. Seniūnė Dalia Sinkevičienė

Balandžio 13 d. 12 val. Tarptautinė paroda „Baroko skulptūros mistika: Johanas Georgas 
Pinzelis ir kiti XVIII a. Lvovo meistrai“. Valdovų rūmai, Katedros a. 4.

Balandžio 27 d. 12 val. Ekskursija Vilniaus mieste „Romantiškos meilės istorijos“. Rinktis 
prie Mindaugo paminklo.

14 grupė. Seniūnė Jūratė Miliuvienė

Balandžio 20 d. 12 val. Tarptautinė paroda „Baroko skulptūros mistika: Johanas Georgas 
Pinzelis ir kiti XVIII a. Lvovo meistrai“. Valdovų rūmai, Katedros a. 4.

Balandžio 27 d. 12 val. Ekskursija Vilniaus mieste „Romantiškos meilės istorijos“. Rinktis 
prie Mindaugo paminklo.

15 grupė. Seniūnė Birutė Valkaitienė



Balandžio 20 d. 12 val. Tarptautinė paroda „Baroko skulptūros mistika: Johanas Georgas 
Pinzelis ir kiti XVIII a. Lvovo meistrai“. Valdovų rūmai, Katedros a. 4.

Balandžio 27 d. 12 val. Ekskursija Vilniaus mieste „Romantiškos meilės istorijos“. Rinktis 
prie Mindaugo paminklo.

16 grupė. Seniūnė Virginija Ambrazevičienė

Balandžio 20 d. 12 val. Tarptautinė paroda „Baroko skulptūros mistika: Johanas Georgas 
Pinzelis ir kiti XVIII a. Lvovo meistrai“. Valdovų rūmai, Katedros a. 4.

Balandžio 27 d. 12 val. Ekskursija Vilniaus mieste „Romantiškos meilės istorijos“. Rinktis 
prie Mindaugo paminklo.

17 grupė. Seniūnė Rita Juodvalkienė

Balandžio 5 d. 11 val. Tarptautinė paroda ,,Baroko skulptūros mistika: Johanas Georgas 
Pinzelis ir kiti XVIII a. Lvovo meistrai“. Valdovų rūmai, Katedros a. 4.

Balandžio 13 d. 11 val. Parodų lankymas Rotušės erdvėse ir rūsiuose, Vilniaus Rotušė, 
Didžioji g. 31.

Balandžio 20 d. 12 val. Apsilankymas teatro dirbtuvėse ir Gyvojo lėlių muziejaus lankymas 
teatro rūsio erdvėse, Vilniaus teatras ,,Lėlė”, Arklių g. 5.

Balandžio 27 d. 11 val. Ekskursija Šv. Faustinos namelis, V. Grybo g. 29A.

18 grupė. Seniūnė Silva Kazickienė

Balandžio 6 d. 11 val. Tarptautinė paroda „Baroko skulptūros mistika: Johanas Georgas 
Pinzelis ir kiti XVIII a. Lvovo meistrai“. Valdovų rūmai, Katedros a. 4.

Balandžio 13 d. 11 val. Ekskursija ,,Pohuliankos gatvės paslaptys“ Rinktis prie Trakų 
gatvės pradžios (sankryža su Pylimo g. prie namo nišoje esančio S. Kuzmos kūrinio 
„Miesto sargybinis“).

Balandžio 20 d. 13 val. Ekskursija Adomo Galdiko muziejus, Arklių g. 20-1a. Būtina 
išankstinė registracija.

Balandžio 27 d. 13 val. Ekskursija Adomo Galdiko muziejus, Arklių g. 20-1a. Būtina 
išankstinė registracija.

19 grupė. Seniūnė Nijolė Dzikaitė

Balandžio 13 d. 14 val. Tarptautinė paroda ,,Baroko skulptūros mistika: Johanas Georgas 
Pinzelis ir kiti XVIII a. Lvovo meistrai“, Valdovų rūmai, Katedros a. 4.

Balandžio 20 d. 11 val. Prakeikti Versalio rūmai Antakalnyje (Sapiegų rūmų ansamblis). 
Antakalnio g. 17.

20 grupė. Seniūnė Dalia Aučinienė



Balandžio 5 d. 11 val. Ekskursija Šv. Faustinos namelis, V. Grybo g. 29A.

Balandžio 13 d. 14 val Tarptautinė paroda ,,Baroko skulptūros mistika: Johanas Georgas 
Pinzelis ir kiti XVIII a. Lvovo meistrai“. Valdovų rūmai, Katedros a. 4.

Balandžio 20 d. 11 val. Prakeikti Versalio rūmai Antakalnyje (Sapiegų rūmų ansamblis). 
Antakalnio g. 17.

21 grupė. Seniūnė Gražina Mališauskienė

Balandžio 7 d. 11 val. Ekskursija Marijos ir Jurgio Šlapelių namas-muziejus. Pilies g. 40.

Balandžio 13 d. 11 val. Ekskursija Vilniaus choralinę sinagoga. Pylimo g. 39.

Balandžio 20 d. 11 val. Ekskursija Vilniaus katedros varpinė. Katedros aikštė.

Balandžio 26 d. 11 val. Ekskursija Verkių dvaras. Žaliųjų Ežerų g. 39.

23 grupė. Seniūnė Rimalda Gaidienė

Balandžio 6 d. 11 val. Ekskursija Bernardinų istorinis architektūros ansamblis. Maironio g. 
10.

24 grupė. Seniūnė Algimaitė Satkūnaitė

Balandžio 21 d. 13 val. Ekskursija Saugomų teritorijų nacionalinis lankytojų centras. 
Antakalnio g. 25.

Balandžio 27 d. 13 val. Ekskursija Lietuvos aklųjų biblioteka. Gerosios Vilties g. 10.

25 grupė. Seniūnė Irena Burdulytė

Balandžio 5 d. 14 val. Ekskursija Lietuvos banko pinigų muziejus, II dalis, Totorių g. 28.

Balandžio 12 d. 11 val. Ekskursija Bernardinų istorinis-architektūrinis ansamblis, Maironio 
g. 10.

26 grupė. Seniūnė Birutė Radžiuvienė

Balandžio 12 d. 13 val. Ekskursija Adomo Galdiko muziejus, Arklių g. 20-1a.

Balandžio 26 d. 13 val. Ekskursija LMA Vrublevskių biblioteka, Žygimantų g. 1.

27 grupė. Seniūnė Elena Voicikienė

Balandžio 5 d. 10.30 val. Ekskursija Mineralų muziejus, Akademijos g. 2.

Balandžio 22 d. 12 val. Ekskursija Radvilų rūmų dailės muziejus, Vilniaus g. 24.

Balandžio 26 d. 11 val. Ekskursija Šv. Teresės bažnyčia ir basieji karmelitai, Aušros Vartų 
g. 14.



28 grupė. Seniūnė Dalia Driukienė

Balandžio 12 d. 12.30 val. Ekskursija Šv. Pranciškaus Asyžiečio (Bernardinų) bažnyčia, 
Maironio g. 10.

Balandžio 21 d. 10.30 val. Ekskursija Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus, Vilniaus g. 
41.

29 grupė. Seniūnė Rasa Ivanauskienė

Balandžio 5 d. 13 val. Ekskursija Šv. Faustinos namelis, G. Grybo g. 29 A.

Balandžio 19 d 13 val. Ekskursija ,,Vilniaus Rotušė ir jos požemiai“, Didžioji g. 31.

30 grupė. Seniūnė Nijolė Vitkauskienė

Balandžio 6 d. 14 val. Ekskursija Vytauto Kasiulio dailės muziejus, A. Goštauto g. 1.

Balandžio 25 d 14 val. Ekskursija ,,Gatvės gyvos“ Vilniaus Žvėryne.

31 grupė. Seniūnė Laima Tiešienė

Balandžio 12 d. 13 val. Ekskursija Energetikos ir technikos muziejus, Rinktinės g. 2.

Balandžio 21 d. 11 val. Ekskursija Kulinarinio paveldo muziejus, Bokšto g. 9.

32 grupė. Seniūnė Vida Urbonienė

Balandžio 12 d. 13 val. Ekskursija Energetikos ir technikos muziejus, Rinktinės g. 2.

Balandžio 21 d. 11 val. Ekskursija Kulinarinio paveldo muziejus, Bokšto g. 9.

Klubas „Amoris Vilnensis”. Vadovė Aldona Mikulionienė

Balandžio 1 d. 18 val. Šv. Kryžiaus bažnyčioje mišios poetės Stasės Dzenuškaitės 
atminimui. Po mišių vienuolyne aktorius Rimantas Vaitkevičius skaitys poetės eiles.

Balandžio 22 d. 9 val. Išvyka į Europos kultūros sostinę Kauną. Rinktis Vilniaus 
geležinkelio stotyje prie bilietų kasų. Būtina išankstinė registracija. 

Knygų klubas. Vadovė Regina Kulvietienė

Balandžio 14 d. 11 val. Eekskursija ,,Vilnius Juditos Vaičiūnaitės akimis“. Rinktis prie Šv. 
Kotrynos bažnyčios. Vilniaus g. 30.

Balandžio 28 d. 14 val. Renginys ,,Pavasario skaitymai“. Gineitiškės, Alyvų g. 8.

***
2022 m. gegužės mėn. užsiėmimai

2 grupė. Seniūnė Irena Leončikienė



Gegužės 10 d. 10 val. Ekskursija „Stebinantys Puškarnios (Tilto g.) kiemeliai“. Rinktis prie 
Katedros varpinės.

6 grupė. Seniūnė Linutė Sakalauskaitė

Gegužės 4 d. 12 val. Apsilankymas Anastazijos ir Antano Tamošaičių galerijoje „Židinys”. 
Dominikonų g.15/1.

8 grupė. Seniūnė Virginija Adamkavičienė

Gegužės 4 d. 12 val. Tarp kodų ir klodų: pasivaikščiojimas etnografijos saugykloje. Istorijų 
namai, T. Kosciuškos g. 3.

Gegužės 26 d. 13 val. Atsisveikinimas su pavasariu Kairėnų botanikos sode.

9 grupė. Seniūnė Irena Stankevičienė

Gegužės 10 d. 12 val. Ekskursija Lietuvos medicinos biblioteka. Kaštonų g. 7.

Gegužės 27 d. 13.30 val. Ekskursija į Šv. Jurgio ir Švc. Mergelės Marijos Snieginės 
(Pergalingosios) bažnyčią bei vienuolyno kompleksą. K.Sirvydo g. 4. Rinktis prie V. 
Kudirkos paminklo. Būtina išankstinė registracija.

10 grupė. Seniūnė Zita Būtienė

Gegužės 3 d. 11 val. Ekskursija ,,Pohuliankos gatvės paslaptys“ Rinktis prie Trakų gatvės 
pradžios (sankryža su Pylimo g. prie namo nišoje esančio S. Kuzmos kūrinio „Miesto 
sargybinis“).

12 grupė. Seniūnė Irena Šaulienė

Gegužės 4 d. 10 val. Ekskursija Vilniaus mieste „Romantiškos meilės istorijos“. Rinktis prie
Mindaugo paminklo.

13 grupė. Seniūnė Dalia Sinkevičienė

Gegužės 4 d. 10 val. Ekskursija Vilniaus mieste „Romantiškos meilės istorijos“. Rinktis prie
Mindaugo paminklo.

14 grupė. Seniūnė Jūratė Miliuvienė

Gegužės 4 d. 10 val. Ekskursija Vilniaus mieste „Romantiškos meilės istorijos“. Rinktis prie
Mindaugo paminklo.

15 grupė. Seniūnė Birutė Valkaitienė

Gegužės 4 d. 10 val. Ekskursija Vilniaus mieste „Romantiškos meilės istorijos“. Rinktis prie
Mindaugo paminklo.

16 grupė. Seniūnė Virginija Ambrazevičienė



Gegužės 4 d. 10 val. Ekskursija Vilniaus mieste „Romantiškos meilės istorijos“. Rinktis prie
Mindaugo paminklo.

17 grupė. Seniūnė Rita Juodvalkienė

Gegužės 4 d. 12 val. Vilniaus grafikos meno centras, Latako g. 3.

Gegužės 10 d. 11 val. Ekskursija ,,Pohuliankos gatvės paslaptys“ Rinktis prie Trakų gatvės
pradžios (sankryža su Pylimo g. prie namo nišoje esančio S. Kuzmos kūrinio „Miesto 
sargybinis“).

Gegužės 17 d. 11 val. Apsilankymas Vilniaus Katedros varpinėje, Katedros aikštė.

18 grupė. Seniūnė Silva Kazickienė

Gegužės 3 d. 11 val. Ariko Brauerio paroda ,,Pesacho pasakojimai“. Valstybinis Vilniaus 
Gaono žydų muziejus, Naugarduko g. 10/2

Gegužės 11 d. 11 val. Ekskursija „M. K. Čiurlionio gatve keliaujame į Vingio parką“ 
Susitinkame prie Santuokų rūmų, baigsime Vingio parke prie estrados.

Gegužės 25 d. 11 val. Baltijos gintaro meno centras, Šv. Mykolo g. 12.

19 grupė. Seniūnė Nijolė Dzikaitė

Gegužės 4 d. 11 val. Ekskursija Šv. Faustinos namelis, V. Grybo g. 29A.

Gegužės 11 d. Ekskursija po Vilniaus senamiestį. Laikas tikslinamas.

20 grupė. Seniūnė Dalia Aučinienė

Gegužės 4 d. 11 val. Ekskursija Lietuvos medicinos biblioteka. Kaštonų g. 7.

Gegužės 18 d. Tarptautinė šiuolaikinio meno paroda ,,Sudėtingos sueitys. Susiję 
pasauliai”. Nacionalinėje dailės galerija. Konstitucijos pr. 22. Laikas tikslinamas.

21 grupė. Seniūnė Gražina Mališauskienė

Gegužės 4 d. 11 val. Edukacinė išvyka į Trakus. Rinktis Vilniaus geležinkelio stotyje, 
Geležinkelio g. 16.

Gegužės 10 d. 11 val. Ekskursija Šv. Faustinos namelis. V.Grybo g. 29A.

Gegužės 18 d. 11 val. Mokslo metų pabaigos šventė. Tvenkinių g. 23.

23 grupė. Seniūnė Rimalda Gaidienė

Gegužės 4 d. 12 val. Ekskursija Šv. Kazimiero bažnyčia. Didžioji g. 34.

24 grupė. Seniūnė Algimaitė Satkūnaitė

Gegužės 12 d. 14 val. Mokslo metų pabaigos šventė. Vieta tikslinama.



25 grupė. Seniūnė Irena Burdulytė

Gegužės 4 d. 8 val. Ekskursija „Panemunės pilys“. Rinktis prie Spaudos rūmų, Laisvės pr 
60.

28 grupė. Seniūnė Dalia Driukienė

Gegužės 24 d. 10.30 val. Ekskursija „Kur prasideda Antakalnis“. Rinktis prie Šv. Petro ir 
Povilo bažnyčios, Antakalnio g. 1.

29 grupė. Seniūnė Rasa Ivanauskienė

Gegužės 12 d. 13 val. Ekskursija ,,Markučių dvaro istorija“. Aleksandro Puškino muziejus, 
Subačiaus g. 124.

30 grupė. Seniūnė Nijolė Vitkauskienė

Gegužės 4 d. 12 val. Ekskursija paroda ,,Nuo akmens iki kodekso“. Vrublevskių biblioteka, 
A. Goštauto g. 1.

Gegužės 17 d. 13 val. Ekskursija Adomo Galdiko muziejus, Arklių g. 20-1.

31 grupė. Seniūnė Laima Tiešienė

Gegužės 3 d. 11 val. Paroda „Žemė kėlė žolę: augalai ir gyvūnai lietuvių liaudies mene“. 
Taikomosios dailės muziejus, Arsenalo 3a.

Gegužės 6 d. 11 val. Ekskursija „M.K.Čiurlionio gatvė, vedanti į Vingio parką“. Rinktis prie 
Santuokų rūmų.

32 grupė. Seniūnė Vida Urbonienė

Gegužės 3 d. 11 val. Paroda „Žemė kėlė žolę: augalai ir gyvūnai lietuvių liaudies mene“. 
Taikomosios dailės muziejus, Arsenalo 3a.

Gegužės 6 d. 11 val. Ekskursija „M.K.Čiurlionio gatvė, vedanti į Vingio parką“. Rinktis prie 
Santuokų rūmų.

Knygų klubas. Vadovė Regina Kulvietienė

Gegužės 16 d. 14 val. Renginys ,,Skaitome ir dalinamės“. Studentų g. 49, A6 aud.

Atminties klubas. Vadovė Nijolė Survilienė

Gegužės 5 d. 11 val. Gėlių sodinimas Rasų kapinėse (gėlės bus atvežtos). Rinktis prie 
Rasų kapinių vartų (tik atminties klubo nariai). Turėti pirštines, įrankius ir maišus 
šiukšlėms.


